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Genomfort forvarv befiaster var nordiska position

| denna rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning om inget annat framgar. Fran och med 1 januari 2020 har Peab dndrat redovisningsprinciper
for svenska bostadsrattsprojekt i redovisning enligt IFRS. | segmentsrapporteringen har rapportering avseende bostadsprojekt i Norge och Finland dndrats. Koncernen
har olika redovisningsprinciper i segmentsredovisningen jamfort med redovisning enligt IFRS. For mer information avseende nya redovisningsprinciper samt skillnader

mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS, se not 1 och 4.

Sammanfattning enligt segmentsredovisning

April-juni 2020

e Forvarv av belaggnings- och ballastverksamhet fran YIT

slutfordes den 1 april 2020

o Nettoomsattning 15 518 Mkr (14 527), varav forvarvad

verksamhet 1 741 Mkr

Rorelseresultat 661 Mkr (784), varav forvarvad verksamhet netto 41
Mkr. | jamforelseperioden ingick resultatbidrag fran forsaljning av

fastigheter i det deldgda bolaget Acturum med 170 Mkr

Rorelsemarginal 4,3 procent (5,4)
Resultat fore skatt 661 Mkr (782)
Resultat per aktie 1,72 kr (2,24)

bidrog med 1 964 Mkr

paverkade med -3 125 Mkr

Orderingang 13 220 Mkr (10 817), varav forvarvad verksamhet

Kassaflode fore finansiering -2 264 Mkr (-987), varav forvarvslikvid

Januari-juni 2020
Nettoomsattning 27 156 Mkr (26 190)
Rorelseresultat 872 Mkr (1 050)
Rorelsemarginal 3,2 procent (4,0)
Resultat fore skatt 802 Mkr (1 058)
Resultat per aktie 2,13 kr (3,01)

Orderingang 25 828 Mkr (22 685), Orderstock 46 123 Mkr (45 873),

varav forvarvad orderstock 2 407 Mkr

Kassaflode fore finansiering -667 Mkr (269)

Nettoskuld 6 614 Mkr (7 893)
Soliditet 31,2 procent (28,1)

Fastighetsbolaget Annehem Fastigheter bildat

Koncernen
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Segmentsredovisning
Nettoomsattning 15518 14 527 27156 26190 56 315 55349
Rorelseresultat 661 784 872 1050 2432 2610
Rérelsemarginal, % 43 5,4 3,2 4,0 4,3 4,7
Resultat fore skatt 661 782 802 1058 2323 2579
Periodens resultat 508 661 629 889 1878 2138
Resultat per aktie, kr 1,72 2,24 2,13 3,01 6,37 7,25
Réntabilitet pa eget kapital, % ) 15,1 - 15,1 - 15,1 17,9
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % b 11,8 - 11,8 - 11,8 12,8
Nettoskuld 6614 73893 6614 73893 6614 7535
Soliditet, % 31,2 28,1 31,2 28,1 31,2 32,5
Kassafléde fore finansiering -2264 -987 -667 269 421 1357
Antal anstéllda vid utgadngen av perioden 16 654 14 862 16 654 14 862 16 654 14258
Redovisning enligt IFRS
Nettoomséttning, IFRS 15789 15 140 27659 27979 55983 56 303
Rorelseresultat, IFRS 723 997 893 1788 2390 3285
Resultat fore skatt, IFRS 704 987 785 1782 2230 3227
Periodens resultat, IFRS 544 826 612 1464 1804 2 656
Resultat per aktie, IFRS, kr 1,84 2,80 2,07 4,96 6,11 9,00
Kassafléde fore finansiering, IFRS -2304 -130 -1040 3005 -819 3226
Y Beraknat pa rullande 12-manader. D3 2018 ars siffror ej omraknats med anledning av dndrade redovisningsprinciper limnas ingen uppgift per 30 juni 2019.
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VDs kommentar

Peab har hittills sttt relativt vil emot effekterna av coronapandemin. Var af-
farsmodell med fyra samverkande affirsomraden ger oss stabilitet dven i
osakra tider. Forvdrvet av belaggnings- och ballastverksamheten befaster
var affirsmodell och nordiska position.

KONCERNENS UTVECKLING

Nettoomsattningen 6kade med fyra procent och uppgick under perioden till

27 156 Mkr (26 190). Justerat for forvarvade och avyttrade enheter minskade net-
toomsattningen med tre procent. Rorelseresultatet blev 872 Mkr (1 050), vilket
motsvarar en rorelsemarginal pa 3,2 procent (4,0). Utan den forvéarvade verksam-
heten uppgick rorelseresultatet till 841 Mkr, motsvarande en rorelsemarginal pa
3,3 procent. | jamforelseperioden ingick resultatbidrag om 170 Mkr fran forsalj-
ning av fastigheter i det deléagda bolaget Acturum. Kassaflodet fran den l6pande
verksamheten var starkt under forsta halvaret och uppgick till 2 887 Mkr (697).
Nettoskulden har minskat till 6 614 Mkr jamfort med 7 535 Mkr vid arsskiftet.

AFFARSOMRADENAS UTVECKLING

| affirsomrade Bygg minskade omséttning och rorelseresultat nagot jamfort med
forsta halvaret 2019. Inom affarsomrade Anlaggning var omsattningen relativt
oférandrad medan rérelseresultatet 6kade. | affirsomrade Industri ingdr fran och
med andra kvartalet den férvarvade nordiska beldggnings- och ballastverksam-
heten fran YIT, vilket patagligt bidrog till att héja nettoomsattningen. Utan den
forvarvade verksamheten minskade omsattningen nagot, huvudsakligen kopplat
till Uthyrning och Byggsystem. Kostnader relaterat till forvarvet belastade under
perioden, men verksamheten bidrar redan till affairsomradets rorelseresultat som
totalt sett 6kade ndgot. Affarsomrade Projektutveckling redovisade lagre omsatt-
ning och rorelseresultat. Under perioden ar det inom detta affarsomrade vi har
sett tydligast effekter av coronapandemin dar Fastighetsutveckling paverkades
negativt med cirka 50 Mkr inom verksamheter med koppling till resande och tu-
rism. | jamforelseperioden ingick ett resultatbidrag om 170 Mkr fran forséljning av
fastigheter i det deldgda bolaget Acturum. Resultatet inom Bostadsutveckling
Okade och férséljningen av bostdder har under perioden varit god trots att mars
och april paverkades tydligt av coronapandemin.

ORDERLAGE

Trots den radande osdkerheten pa marknaden har vi haft en fortsatt god orderin-
gang. Orderingangen i det andra kvartalet 2020 uppgick till 13 220 Mkr, jamfort
med 10 817 Mkr motsvarande kvartal féregaende ar. Inom affarsomradena Bygg
och Projektutveckling minskade orderingangen nagot, medan den var oférand-
rad inom affarsomrade Anlaggning. Affarsomrade Industri uppvisade daremot en
hogre orderingang bland annat till foljd av tillskottet fran den forvarvade verk-
samheten. | orderingdngen for det andra kvartalet 2020 &r spridningen inom bade
produktsegment och geografi fortsatt stor. Orderstocken vid utgangen av perio-
den uppgick till 46 123 Mkr, jamfort med 45 873 Mkr vid utgdngen av motsvarande
period 2019.

MARKNAD OCH FRAMTIDSUTSIKTER

Oséakerheten kring den framtida marknadsutvecklingen som coronapandemin
har fort med sig kvarstar och vi fortsatter att félja marknadens utveckling noga.
Marknadsutsikterna for de nordiska landerna ar relativt oférandrade jamfort med
forra kvartalet och pekar éverlag pa nedgangar i husbyggnadsinvesteringarna
2020, framfor allt nar det géller det privata byggandet. Daremot ser bilden ljusare
ut for offentliga lokaler som forvédntas 6ka. Anldggningsinvesteringar forvantas
ligga stabilt pa en hog niva.

EN VALBEPROVAD AFFARSMODELL

| denna osdkra marknadssituation har var verksamhet 6pt pa under kvartalet
med bade pagdende och nya uppdrag, liksom fortsatt arbete med att starka oss
for framtiden. Vi har genomfort den tidigare aviserade samordningen av stéd-
funktioner i verksamheten for att sénka vara omkostnader och 6ka var formaga
att hantera olika scenarier vad géller marknadsutvecklingen.

I grunden handlar arbetet om att bygga vidare pa var affirsmodell med fyra sam-
verkande affirsomraden och omfattande lokala narvaro i Norden. Den ger oss
goda mojligheter att med egna resurser och kontroll &ver hela vardekedjan moéta
kundernas olika behov. Den har modellen har visat sig fungera for oss i goda
tider, och den ger oss motstandskraft i en mer orolig tid.

Efter att vi slutforde forvdrvet av YITs nordiska beldggnings- och ballastverksam-
het den forsta april har vi vdalkomnat omkring 2 000 nya Peabmedarbetare i var
organisation. Var och en av dessa bidrar till att starka var affairsmodell med lokal
narvaro pa de manga orterna runtom i Norden dér vi finns.

Med tanke pa vara omkring 17 000 medarbetare, varav manga arbetar ute i pro-
jekten dér det finns riskfyllda arbetsmoment, ar sdkerhet och arbetsmiljé hégpri-
oriterade fragor for oss. Fokus ligger pa planering och riskbedémning samt laran-
de fran inrapporterade riskobservationer, tillbud och olyckor. Varje risk som rap-
porteras in och atgardas ar en potentiell olycka mindre.

Trots osakerheten i det korta perspektivet ar var fortsatta 6vertygelse att efterfra-
gan pa vart erbjudande pa langre sikt kommer att vara god pa samtliga markna-
der dér vi verkar. Vi arbetar darfor entraget vidare med att uppna vaéra strategiska
malsattningar om att ha de ndjdaste kunderna, att vara den béasta arbetsplatsen
samt att vara det mest [dnsamma féretaget i branschen.

Jesper Géransson
Verkstdllande direktér och koncernchef



Nettoomsattning och resultat

OMRAKNADE JAMFORELSETAL EFTER ANDRADE

REDOVISNINGSPRINCIPER

Fran och med réakenskapsaret 2020 konsoliderar Peab projekt med svenska bo-
stadsrattsforeningar till den tidpunkt da de slutliga bostadskoparna tilltrader sina
ldgenheter. Det innebar att Peab redovisar projekten i balansrakningen som pa-
gaende arbeten inom tillgadngsposten projekt- och exploateringsfastigheter, samt
som rantebdrande skulder. Intékter och kostnader for projekten redovisas i takt
med att bostadskdparna tilltrdder bostdderna. I och med @ndringen redovisar
Peab samtliga egenutvecklade bostadsprojekt i Sverige, Norge och Finland enligt
fardigstallandemetoden. Enligt tidigare principer konsoliderade Peab inte projekt
med svenska bostadsrattsforeningar fran den tidpunkt da avtal tecknats avseen-
de markoverlatelse och totalentreprenad, och intékter och kostnader redovisa-
des over tid i takt med projektets fardigstallandegrad.

For att skapa tydlighet och mojlighet for marknaden att folja Peabs utveckling av-
seende bostadsprojekt i egen regi kommer fortsatt intékter och kostnader att rap-
porteras i sesgmentsredovisningen dver tid i takt med att projekten successivt far-
digstalls. Detta géller inom affarsomrade Projektutveckling och enheten Bostads-
utveckling och avser svenska bostadsrattsforeningar och egna hem, norska dgar-
bostader och andelslagenheter samt finska bostadsaktiebolag. Tidigare har in-
takter och kostnader for egenutvecklade bostadsprojekt i Norge och Finland
samt egna hem i Sverige redovisats vid en tidpunkt dven i segmentsredovisning-
en. Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, soliditet, nettoskuld, skuldsatt-
ningsgrad och resultat per aktie redovisas i segmentsredovisningen med hansyn
tagen till ovanstaende forutsattningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisning-
en inkluderar oséld del av bostadsprojekten. Segmentsredovisningen &r den mo-
dell Peab anvander for sin interna styrning.

I samband med att Peab dndrar segmentsredovisningen for bostadsprojekt har
Peab dven dndrat segmentsredovisningen av tillkommande leasingavtal enligt
IFRS 16 (tidigare operationella leasingavtal). Andringen innebir att leasingavgif-
ter redovisas i rorelseresultatet som kostnad linjart dver leasingperioden i seg-
mentsredovisningen for samtliga affarsomraden och tillampningen av IFRS 16 for
tillkommande leasingavtal sker endast som en total for koncernen.

| efterfoljande rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning
om inget annat framgar. Samtliga jamforelsetal for 2019 4r omréknade om inget
annat anges. For mer information avseende omraknade jamforelsetal se not 1
samt www.peab.se/ifrs.

ANNEHEM FASTIGHETER

Peabs styrelse foreslog i februari 2020 till arsstimman att utéver ordinarie utdel-
ning [dmna en extra utdelning av samtliga aktier i ett nybildat bolag, Annehem
Fastigheter, innehdllande Peabs heldgda fardigstéallda kommersiella fastighe-
ter. Till foljd av coronavirusets spridning och dess effekter i omvarlden och pa de
finansiella marknaderna beslot Peabs styrelse att dra tillbaka forslaget till ars-
stdmman. Styrelsens avsikt ar att kalla till extra stimma for att besluta om utdel-
ning av fastighetsbolaget nar situationen har stabiliserats och férutsattningarna
ar gynnsammare. Annehem Fastigheter redovisas darfor som en egen enhet ut-
anfér segmentsredovisningen. Tidigare ingick Annehem Fastigheter i affarsomra-
de Projektutveckling och enheten Fastighetsutveckling. Andringen géller fran 1
januari 2020 och inga jdmforelsetal har omraknats. For mer information, se av-
snitt Annehem Fastigheter.

FORVARV AV BELAGGNINGS- OCH BALLASTVERKSAMHET |
NORDEN

Den 4 juli 2019 tecknade Peab avtal om att forvérva YITs beldggnings- och ballast-
verksamhet i Norden. Transaktionen var villkorad av godkdnnande av konkur-
rensmyndigheterna samt uppfyllande av sedvanliga avtalsvillkor. | slutet pa mars
2020 erhélls godkénnande fran konkurrensmyndigheterna och forvérvet slutfor-
des den 1 april 2020. Forvérvet innebér att Peab utdkar sin narvaro i Sverige,
Norge och Finland samt etablerar sig inom beldggningsverksamhet i Danmark.
De forvéarvade verksamheterna &r inkluderade i affarsomrade Industri fran och
med 1 april 2020.

Transaktionen &r en kombination av aktie- och inkramsforvarv. Forvarvslikvid
uppgick till 3 184 Mkr for skuldfri rorelse och &r fullt finansierad. Under 2019 om-
satte den forvarvade verksamheten 5 878 Mkr med ett justerat EBITDA om 282
Mkr.

Fér mer information, se avsnitt Affairsomréde Industri, Ovriga upplysningar samt
not 2.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

April - juni 2020

Koncernens nettoomséttning for andra kvartalet 2020 6kade med sju procent och
uppgick till 15518 Mkr (14 527), varav 1 741 Mkr &r relaterad till forvérv av
beldggnings- och ballastverksamhet. Exkluderat den forvarvade verksamheten
minskade nettoomséattningen med fem procent. Affarsomrade Bygg minskade
nettoomsattningen med atta procent medan affarsomrade Anlédggning dkade
omsattningen med tva procent gentemot andra kvartalet 2019. Affirsomrade In-
dustri uppvisade en omsattningsokning pa 45 procent. Exkluderat den forvérvade
verksamheten minskade omsattningen inom affarsomrade Industri med tre pro-
cent. Affarsomrade Projektutveckling minskade omsattningen i jamforelse med
andra kvartalet foregaende ar. Minskningen ar hanforbar till bade Fastighetsut-
veckling och Bostadsutveckling. Av kvartalets nettoomsattning avsag 4 390 Mkr
(2 506) forsaljning och produktion utférd utanfor Sverige. Okningen ar framst
héanforbar till forvarvad verksamhet inom affarsomrade Industri.

Rorelseresultatet for andra kvartalet 2020 uppgick till 661 Mkr (784). Exkluderat
den forvarvade verksamheten uppgick rorelseresultatet till 620 Mkr. | andra kvar-
talet 2019 ingick resultatbidrag om 170 Mkr fran forsaljning av fastigheter i det
deldgda bolaget Acturum. Rorelsemarginalen uppgick till 4,3 procent (5,4). Exklu-
derat den forvarvade verksamheten uppgick rorelsemarginalen till 4,6 procent.

Forvarv av belaggnings- och ballastverksamheten genomférdes den 1 april 2020,
vilket innebar att forvarvet gjordes nar sésongen baérjar. Underliggande verksam-
het i de forvarvade bolagen bidrog med 149 Mkr i det andra kvartalet. Avskriv-
ningar pa évervérden for bland annat kundkontrakt i dvertagen orderstock och
anlaggningstillgdngar uppgick till -63 Mkr. Avskrivningar pa Gvervarden relaterat
till kundkontrakt i 6vertagen orderstock kommer att vara hdga under hela 2020
och delar av 2021. Darut6ver har forvarvskostnader och verlatelseskatt i Finland
totalt belastat med -45 Mkr. Sammantaget har rorelseresultatet i andra kvartalet
paverkats positivt med 41 Mkr relaterat till den forvarvade verksamheten.

Inom affarsomrade Bygg var rérelsemarginalen oférandrad med 2,6 procent och
inom Anlaggning uppgick rérelsemarginalen till 3,7 procent (3,6). Affarsomrade
Industri uppvisade en rérelsemarginal om 5,7 procent (7,0), exkluderat den for-
varvade verksamheten forbattrades rérelsemarginalen till 7,3 procent. Forbatt-
ringen forklaras framst av 6kat rérelseresultat inom Beldggning och Ballast. | af-
farsomrade Projektutveckling minskade rorelseresultatet i andra kvartalet. Fas-
tighetsutveckling har belastats med -32 Mkr relaterade till Angelholms Flygplats,
varav -20 Mkr avser nedskrivning av goodwill. Under andra kvartalet 2019 ingick i
Fastighetsutveckling ett resultatbidrag om 170 Mkr fran forséljning av fastigheter
i det deldgda bolaget Acturum. | Projektutveckling uppvisade Bostadsutveckling
ett forbattrat rérelseresultat och marginalen uppgick till 8,3 procent (7,2).

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under andra kvartalet till -392 Mkr
(-270), varav -137 Mkr ar relaterat till forvarvad verksamhet. Finansnettot uppgick
till 0 Mkr (-2) varav rantenettot uppgick till -22 Mkr (-16). Det 6kade rantenettot
forklaras framst av en 6kad skuldsattning till foljd av forvarv. Resultat fore skatt
uppgick till 661 Mkr (782). Andra kvartalets resultat uppgick till 508 Mkr (661).

Rorelseresultat och rorelsemarginal, per
kvartal
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Januari - juni 2020

Koncernens nettoomsattning for forsta halvaret 2020 6kade med fyra procent och
uppgick till 27 156 Mkr (26 190). Justerat for forvarvade och avyttrade enheter
minskade nettoomséattningen med tre procent.

Affarsomrade Bygg minskade nettoomséattningen med fem procent och minsk-
ningen &r relaterad till den svenska verksamheten medan den norska och finska
verksamheten har 6kat nettoomsattningen. | affarsomrade Anlaggning var om-
sattningen i stort sett oférandrad jamfort med motsvarande period féregaende
ar. Affarsomrade Industri uppvisade en omsattningsokning pa 28 procent. Exklu-
derat den forvarvade verksamheten minskade omséttningen inom affarsomrade
Industri med tva procent. Minskningen ar hanforbar till Uthyrning och Byggsy-
stem. Affarsomrade Projektutveckling minskade nettoomsattningen inom bade
Fastighetsutveckling och Bostadsutveckling.

Av periodens nettoomséttning avsag 7 041 Mkr (4 431) forsaljning och produktion
utford utanfor Sverige. Merparten av 6kningen ar relaterad till den férvarvade
beldggnings- och ballastverksamheten inom affarsomrade Industri.

Rorelseresultatet for forsta halvaret 2020 uppgick till 872 Mkr (1 050). Exkluderat
den férvarvade verksamheten uppgick rorelseresultatet till 841 Mkr. | jamforelse-
perioden ingick resultatbidrag om 170 Mkr fran forsaljning av fastigheter i det de-
ldgda bolaget Acturum. Rorelsemarginalen uppgick till 3,2 procent (4,0). Exklude-
rat den forvdrvade verksamheten uppgick rorelsemarginalen till 3,3 procent. For
den senaste rullande 12-manaders perioden uppgick rérelsemarginalen till 4,3
procent jamfort med 4,7 procent for helar 2019.

Forvérv av beldggnings- och ballastverksamheten genomférdes den 1 april 2020,
vilket innebar att férvarvet gjordes da sasongen borjar. Underliggande verksam-
het i de férvarvade bolagen bidrog med 149 Mkr. Avskrivningar pa 6vervérden for
bland annat kundkontrakt i 6vertagen orderstock och anlaggningstillgdngar upp-
gick till -63 Mkr. Avskrivningar pa 6vervarden relaterat till kundkontrakt i dverta-
gen orderstock kommer att vara héga under hela 2020 och delar av 2021. Daruto-
ver har forvarvskostnader och dverlatelseskatt i Finland totalt belastat perioden
med -55 Mkr. Sammantaget har rorelseresultatet under perioden paverkats posi-
tivt med 31 Mkr relaterat till den férvarvade verksamheten. Da den férvéarvade
verksamheten har ett valdigt tydligt sésongsmonster innebar det att forsta kvar-
talet préglas av stora underskott eftersom sésongen startar férst under andra
kvartalet. Om forvérvet hade skett den 1 januari 2020 hade det forsta kvartalets
resultat paverkat med -297 Mkr och den underliggande verksamheten hade da
haft ett ackumulerat rorelseresultat per 30 juni 2020 om -148 Mkr.

| affirsomrade Bygg var rorelsemarginalen oférandrad med 2,4 procent for det
forsta halvaret 2020. Inom Anlaggning uppgick rérelsemarginalen till 2,7 procent
(2,5). Affarsomrade Industri uppvisade en rorelsemarginal om 3,1 procent (3,6).
Exkluderat den forvarvade verksamheten uppgick rérelsemarginalen till 3,5 pro-
cent. Den lagre rorelsemarginalen inom Industri férklaras av minskat rérelsere-
sultat inom Uthyrning och Byggsystem. | affarsomrade Projektutveckling var ro-
relseresultatet lagre jamfort med motsvarande period foregaende ar da resultat-
bidrag om 170 Mkr fran Acturum paverkade positivt i Fastighetsutveckling. Under
januari-juni 2020 har vissa verksamheter inom Fastighetsutveckling paverkats ne-
gativt med 45 Mkr till f6ljd av coronapandemin. Av dessa ar 35 Mkr relaterade till
Angelholms flygplats, varav 20 Mkr i nedskrivning av goodwill. Rérelseresultatet i
Bostadsutveckling 6kade under forsta halvaret och rérelsemarginalen forbattra-
des till 8,2 procent (7,0).

Elimineringar och upplésningar av internvinster i projekt i egen regi har paverkat
rorelseresultatet med netto -10 Mkr (-55). Under féregdende ar var flera stora kon-
torsprojekt i egen regi under uppférande. Elimineringen aterlaggs i samband med
extern forsaljning av projekten.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under perioden till -658 Mkr (-518),
varav -137 Mkr &r relaterade till forvérvad verksamhet.

Finansnettot uppgick till -70 Mkr (8), varav rantenettot uppgick till -25 Mkr (-28). |
finansnettot ingick kursdifferenser med -69 Mkr (15). Kursdifferenserna har till
storsta delen uppstatt i redovisningen som en omvarderingseffekt pa fordringar
pa dotterbolag i Norge och Finland, och har ingen kassaflodespaverkan.

Resultat fore skatt uppgick till 802 Mkr (1 058).
Periodens resultat uppgick till 629 Mkr (889).

SASONGSEFFEKTER

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anlaggning, paverkas av
sasongsmassiga svangningar till foljd av kall vaderlek under vinterhalvaret. Nor-
malt &r forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret.

Rorelseresultat och rorelsemarginal, rullande
12 manader
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*Kv1-Kv3 2019 ej omraknade med anledning av dndrade redovisningsprinciper fér egenutvecklade
bostadsprojekt.



Finansiell stallning och kassaflode

FINANSIELL STALLNING

Balansomslutningen uppgick per den 30 juni 2020 till 41 244 Mkr (40 584) varav
cirka 4 800 Mkr ar relaterad till den forvarvade beldggnings- och ballastverksam-
heten. Vid motsvarande tidpunkt féregdende ar ingick Annehem Fastigheter med
cirka 1900 Mkr. Eget kapital uppgick till 12 852 Mkr (11 386), vilket gav en soliditet
pa 31,2 procent jamfort med 28,1 procent vid utgangen av motsvarande period
foregaende ar. Rantebarande nettoskuld uppgick till 6 614 Mkr jamfort med 7 893
Mkr vid motsvarande tidpunkt foregédende ar. | nettoskulden ingér osald del av
bostadsprojekt. Sedan arsskiftet redovisas Annehem utanfor segmentsredovis-
ningen vilket paverkat nettoskulden positivt med 1 721 Mkr. Férvérvet av
beldggnings- och ballastverksamheten fran YIT har 6kat nettoskulden med 3 125
Mkr. Exkluderat dessa effekter har nettoskulden minskat sedan arsskiftet med

2 325 Mkr. Den genomsnittliga réntan i laneportféljen, inklusive rantederivat upp-
gick den 30 juni 2020 till 1,4 procent (1,5).

Koncernens disponibla likvida medel enligt IFRS, inklusive ej utnyttjade kreditlof-
ten var vid periodens slut 6 369 Mkr jamfort med 5 013 Mkr den 31 december
2019.

Som en konsekvens av att Peab fran och med 1 januari 2020 konsoliderar svenska
bostadsrattsforeningar enligt IFRS, tas inte borgensataganden for bostadsratts-
foreningar under produktion upp. Nar bostadsrattskoparna tilltrader bostaderna
och bostadsrattsforeningarna inte langre konsolideras i Peabs rakenskaper, tar
Peab upp borgensétaganden till den del det finns osalda bostéader. Detta da Peab
har ett garantidtagande att forvarva osalda bostader sex manader efter fardigstal-
lande. Jamforelsetalen for 2019 har omréknats. Koncernens eventualforpliktel-
ser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och kommanditbolag, uppgick vid pe-
riodens utgéng till 3 348 Mkr jamfort med 3 347 Mkr den 31 december 2019. Av
eventualférpliktelserna utgor borgenséataganden for krediter i bostadsrattsfore-
ningar avseende osald del efter dekonsolideringen 591 Mkr jamfort med 433 Mkr
den 31 december 2019.

INVESTERINGAR OCH AVYTTRINGAR

Materiella och immateriella anlaggningstillgangar samt forvaltningsfastigheter
har under kvartalet nettoinvesterats med 188 Mkr (562). Investeringarna avser i
huvudsak maskininvesteringar. Materiella och immateriella anlédggningstillgang-
ar samt forvaltningsfastigheter har under januari-juni nettoinvesterats med 379
Mkr (1 020). | jamforelseperioden avsag en stor del av investeringarna uppbygg-
nad av fastigheter i egen balansrakning vilka har 6verforts till Annehem under
2020.

Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgangar, har
under kvartalet nettoavyttrats med 907 Mkr (nettoavyttrats med 16 Mkr). Projekt-
och exploateringsfastigheter har under januari-juni nettoavyttrats med 1 424 Mkr
(nettoavyttrats med 200 Mkr). | projekt- och exploateringsfastigheter ingdr osald
del av pagaende bostadsprojekt. Under férsta halvaret har denna andel minskat
pa grund av fler sdlda bostdder &n produktionsstartade.

Nettoskuld
30jun  30jun 3ldec
Mkr 2020 2019 2019
Bankldn 4321 3700 1864
Foretagscertifikat 290 749 1359
Obligationer 2598 2248 2248
Finansiella leasingskulder 627 598 579
Projektfinansiering, oséld del av bostadsprojekt 1702 3280 3088
Rantebarande fordringar -2 053 -1554 -1230
Likvida medel -871 -1128 -373
Nettoskuld, segmentsredovisning 6614 7893 7535
Rantebarande fordringar 12 155 -
Tillkommande leasingskulder enligt IFRS 16 933 827 764
Projektfinansiering, sald del av bostadsprojekt 5328 4198 4875
Annehem Fastigheter 1721 - -
Nettoskuld, IFRS 14608 13073 13174
Nettoskuld och skuldsattningsgrad
Mkr Ggr
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April - juni 2020

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till 1 090 Mkr (-642), varav
kassaflode fran forandringar i rorelsekapital uppgick till 102 Mkr (-1 437). Kapital- Mkr
bindningen i kundfordringar ar lagre jamfort med foregaende ar.

Kassaflode fore finansiering

2000
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -3 354 Mkr (-345). Kassa- 1500
flode for forvarv av belaggnings- och ballastverksamheten fran YIT uppgick till 1000
-3 125 Mkr. 500
Kassaflode fore finansiering uppgick till -2 264 Mkr (-987). 0 . .
-500
Januari - juni 2020 -1000
Kassaflodet fran den [6pande verksamheten var starkt under forsta halvaret och -1 500
uppgick till 2 887 Mkr (697), varav kassaflode fran férandringar i rorelsekapital 2000
uppgick till 1242 Mkr (-610). Fordndring av rorelsekapital forklaras i huvudsak av 2500 | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

positivt kassaflode pa grund av fler sdlda bostdder an produktionsstartade. Kapi- Kv1-19 Kv2-19 ‘ Kv3-19 Kv4-19 Kv1-20 Kv2-20
talbindningen i kundfordringar ar lagre jamfort med féregaende ar.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -3 554 Mkr (-428) dar for-
varvet av beldggnings- och ballastverksamheten ingick med -3 125 Mkr.

Kassaflodet fore finansiering uppgick till -667 Mkr (269).

Finansiella mal

Soliditet Rantabilitet pa eget kapital Utdelning
% % %
40 30 200
180

* 22 160
30 140

20
25 120
20 15 100
15 e

10 60
10

5 40
5

20
0 0 0
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* Per 30 juni 2020 * Rullande 12 man per 30 juni 2020 * For 2019 har ingen utdelning ldmnats.
M3l >25% M3l >20% Mal>50%

Ar2011-2018 ej omraknade med anledning av andrade redovisningsprinciper. For mer information, se avsnitt Nettoomsattning och resultat samt not 1.



Orderlage

April - juni 2020

Orderingangen for andra kvartalet 2020 uppgick till 13 220 Mkr jamfort med

10 817 Mkr motsvarande kvartal féregaende ar. | orderingangen bidrog den for-
varvade beldggnings- och ballastverksamheten med 1 964 Mkr.

Inom affarsomradena Bygg och Projektutveckling har orderingangen minskat
medan affarsomrade Anlaggning hade en oférandrad orderingang. Affarsomrade
Industri uppvisade en 6kad orderingéng, framst relaterad till den forvarvade verk-
samheten. Aven exkluderat den forvarvade verksamheten dkade orderingéngen
inom affarsomrade Industri och 6kningen ar hanférbar till bade Beldggning och
Byggsystem.

Januari - juni 2020
Orderingangen for forsta halvaret 2020 uppgick till 25 828 Mkr jamfort med
22 685 Mkr motsvarande period féregéende ar.

Den férvarvade beldggnings- och ballastverksamheten bidrog med 1 964 Mkr i or-
deringéng. Inom affarsomradena Bygg och Anléggning har orderingangen 6kat.
Affarsomrade Industri uppvisade en 6kad orderingang, vilket forklaras av den for-
varvade verksamheten. Exkluderat den forvérvade verksamheten minskade orde-
ringdngen inom affirsomrade Industri. | affirsomrade Projektutveckling var orde-
ringdngen nagot lagre jamfort med samma period féregdende ar. | koncernens or-
deringdng for forsta halvaret 2020 ar det stor spridning inom saval produktseg-
ment som geografi.

Orderstock kvar att producera vid utgangen av perioden uppgick till 46 123 Mkr
jamfort med 45 873 Mkr vid utgangen av motsvarande period foregaende ar. | or-
derstocken ingér forvarvad orderstock avseende belaggnings- och ballastverk-
samhet om 2 407 Mkr. Av total orderstock forvéantas 56 procent (55) att produce-
ras efter 2020 (2019). Den svenska verksamheten svarade for 74 procent (80) av
orderstocken.

Orderingang Orderstock

Apr-jun  Apr-jun  Jan-jun  Jan-jun Jul-jun  Jan-dec 30jun 30jun 3ldec
Mkr 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019 Mkr 2020 2019 2019
Bygg 6269 6785 13718 13153 26 720 26155 Bygg 27013 28615 26928
Anlaggning 3493 3498 6928 6567 13469 13108 Anlaggning 14174 13992 13446
Industri 3503 995 4902 3275 7801 6174 Industri 6149 3172 2548
Projektutveckling 1420 1529 3090 3156 6098 6164 Projektutveckling 4511 6131 5027
Elimineringar -1465 -1990 -2810 -3466 -6 815 -T471 Elimineringar -5724 -6037 -5455
Koncernen 13220 10817 25828 22685 47 273 44130 Koncernen 46123 45873 42494

Under andra kvartalet har ett antal storre projekt och kontrakt erhallits, daribland:

Al

{5 Byggnation av 44 [dgenheter i Sandefjord séder om Oslo. Bestallare

ar Conceptor Bolig. Kontraktssumman ar 105 MNOK.

:: Renovering av 146 lagenheter i Vasteras for Bostads AB Mimer.
Kontraktssumman ar 167 Mkr.

:: Byggnation av Centrumhuset i Norrahammar . Bestallare ar
Junehem AB och kontraktssumman &r 100 Mkr.

:: Byggnation av Noltorpsskolan i Alingsas. Bestéllare ar Alingsashem.
Kontraktssumman ar 252 Mkr.

:: Anlaggning av ett nytt farjeldge vid Stillerydshamnen i Karlshamn for
Karlshamns Hamn AB. Kontraktssumman ar 156 Mkr.

2 : Byggnation av en fiskodlingsanldggning i Senja i norra Norge for

Salmar Settefisk. Kontraktssumman ar 439 MNOK.

Renovering av hyresbostédder for Helsingin kaupungin asunnot Oy i
Helsingfors. Kontraktssumman ar 18 MEUR.

Byggnation av 137 bostader i Esbo for Kojamokoncernen.
Kontraktssumman ar 15 MEUR.

Byggnation av vard- och omsorgsboende i Sodertalje for Hemso
Fastigheter. Kontraktssumman ar 145 Mkr.

Byggnation av 65 hyreslagenheter i Angelholm for Backahill
Bostdder AB. Kontraktssumman &r 144 Mkr.

Projektfordelning orderstock, 30 juni 2020
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AR

<» Byggnation av 337 hyreslagenheter i Eskilstuna for Willhem AB.

Kontraktssumman ar 336 Mkr.

AR

< Ombyggnad av stracka pa E20 utanfor Géteborg for Trafikverket.

Kontraktssumman ar 206 Mkr.

AR

<» Byggnation av Sundsvalls nya logistikpark for Sundsvall Logistikpark

AB. Kontraktssumman &r 734 Mkr.
Flytt och breddning av start- och landningsbanan vid Saab Airport i
Linkoping for Saab AB. Kontraktssumman &r 190 Mkr.

AR
w

AR

S» Byggnation av 132 hyreslagenheter samt lokalyta i Karlstad for

Karlstads Bostads AB. Kontraktssumman &r 231 Mkr.

Byggnation av omsorgsboende i Borlange for Magnolia Bostad.
Kontraktssumman &r 208 Mkr.

Byggnation av nya farjelagen i Trelleborgs hamn for Trelleborgs

Hamn AB. Kontraktssumman ar 328 Mkr.

1LY

{5 Byggnation av 50 ldgenheter i Sarpsborg sydost om Oslo fér HABO

och Jack Valleraune. Kontraktssumman &ar 103 MNOK.

AR

<» Byggnation av en skola i Karlstad for Karlstad kommun.

Kontraktssumman ar 263 Mkr.

AR

S» Byggnation av badhus i Nya Kiruna Centrum for Kiruna kommun

genom WEGroup EPCM Projekt. Kontraktssumman &r 290 Mkr.

Orderstock fordelad Gver tiden
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Oversikt affirsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affairsomraden; Bygg, Anléggning, Industri och
Projektutveckling. Affairsomradena motsvaras av rérelsesegment.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa
dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moder-
bolaget Peab AB, Peab Finans AB samt Peab Support (Shared Service Center).

Da styrelsens avsikt ar att kalla till extra stamma for att besluta om utdelning av
Annehem Fastigheter nér situationen har stabiliserats och férutsattningarna ar
gynnsammare redovisas darfor Annehem Fastigheter som en egen enhet utanfor
segmentsredovisningen.

Tidigare ingick Annehem Fastigheter i affirsomrade Projektutveckling och enhe-
ten Fastighetsutveckling. Andringen giller frén 1 januari 2020 och inga jamférel-
setal har omraknats.

For mer information avseende skillnader mellan segmentsredovisning och redo-
visning enligt IFRS, se not 1 och not 4.

Nettoomsattning och rorelseresultat per affirsomrade

Nettoomsattning Rorelseresultat

Apr-jun  Apr-jun  Jan-jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec
Mkr 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Bygg 7123 7782 13743 14525 28634 29416 183 199 329 354 686 711
Anlaggning 3432 3374 6202 6290 13251 13339 127 123 168 159 376 367
Industri 5343 3697 7558 5927 14970 13339 303 258 237 214 960 937
Projektutveckling 1977 2259 3946 4426 8 645 9125 138 336 312 516 811 1015
nggg/v:e tsutveckling 111 254 233 427 592 786 -17 192 8 238 70 300
B vk ling 1866 2005 3713 3999 8053 8339 155 144 304 278 741 715
Koncerngemensamt 308 287 591 562 1205 1176 -81 -90 -164 -138 -304 -278
Elimineringar -2 665 -2872 -4 884 -5 540 -10 390 -11 046 -9 -42 -10 -55 -97 -142
sK:;r;ZTtesrr‘é dovisning 15518 14527 27156 26190 56315 55349 661 784 872 1050 2432 2610
f;;;e”“g bostader till 295 613 547 1789 -288 954 57 207 10 727 -65 652
resomse S N NN s s w u 2 oz
Annehem Fastigheter 48 - 88 - 88 - 6 - 12 - 12 -
Elimineringar =72 - -132 - -132 - -7 - -11 - -11 -
Koncernen, IFRS 15789 15140 27 659 27979 55983 56 303 723 997 893 1788 2390 3285

Rorelsemarginal
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec

Procent 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Bygg 2,6 2,6 2,4 2,4 2,4 2,4
Anlaggning 3,7 3,6 2,7 2,5 2,8 2,8
Industri 5,7 7,0 3,1 3,6 6,4 7,0
Projektutveckling 7,0 14,9 7,9 11,7 9,4 11,1
- varav Fastighetsutveckling -15,3 75,6 3,4 55,7 11,8 38,2
- varav Bostadsutveckling 8,3 7,2 8,2 7,0 9,2 8,6
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 4,3 5,4 3,2 4,0 4,3 4,7
Justering bostader till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 12,5 - 13,6 - 13,6 -
Elimineringar
Koncernen, IFRS 4,6 6,6 3,2 6,4 4,3 5,8




Affirsomrade Bygg

Med lokal férankring nira kunderna utfor affirsomrade Bygg entreprenader
at bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt fran nypro-

Nettoomsattning

duktion av bostéder, offentliga och kommersiella lokaler till renoveringar
och om- och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjanster.

Affarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt om i
Norden, organiserade i elva regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Finland. Speci-
aliserade bostadsproducerande enheter finns i Stockholm, Géteborg och
Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten &r en rikstickande organisation i
Sverige med fokus pd storstadsomradena. Ovriga regioner bedriver alla typer av
byggprojekt inom sitt geografiska omrade.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

April - juni 2020

Nettoomséttningen for andra kvartalet 2020 minskade med atta procent och upp-
gick till 7 123 Mkr (7 782). Minskningen &r hénforbar till Sverige.

Ovrig husbyggnad,
offentligt, 31% (29)

Ovrig husbyggnad,
privat, 32% (31)

per produktomrade, rullande 12 manader

Bostader, 37% (40)

Rorelseresultatet for andra kvartalet uppgick till 183 Mkr (199) och rérelsemargi-
nalen var oférandrad pa 2,6 procent (2,6).

Januari - juni 2020

Nettoomsattning for forsta halvaret 2020 minskade med fem procent och uppgick
till 13 743 Mkr (14 525). Minskningen &r hanforbar till Sverige medan verksamhe-
terna i Norge och Finland 6kar nettoomsattningen.

Rorelseresultatet for forsta halvaret uppgick till 329 Mkr (354) och rérelsemargi-
nalen uppgick till 2,4 procent (2,4). Aven fér den senaste rullande 12-ménaders
perioden uppgick rérelsemarginalen till 2,4 procent, vilket var ofdrdndrat jamfort
med heldr2019.

ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK
April - juni 2020

Finland, 13% (11)

Norge, 13% (12)

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Sverige, 74% (77)

Orderingangen under andra kvartalet uppgick till 6 269 Mkr (6 785).

Januari - juni 2020 Projektfordelning orderstock, 30 juni 2020

Orderingangen for forsta halvaret 2020 6kade till 13 718 Mkr (13 153). Orderin-
gangen ar relativt val fordelad vad géller produkt och geografi.

Mkr

14 000
Orderstocken per den 30 juni 2020 uppgick till 27 013 Mkr jamfort med 28 615 Mkr

. ° - 12 000
vid utgdngen av juni 2019.
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I < 200 Mkr, 49% (44)

501 — 1 000 Mkr, 10% (18)

[ 201 - 500 Mkr, 34% (30)
Il >1 000 Mkr, 7% (8)

Nyckeltal
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoomséttning, Mkr 7123 7782 13743 14525 28634 29416
Rorelseresultat, Mkr 183 199 329 354 686 711
Rorelsemarginal, % 2,6 2,6 2,4 2,4 2,4 2,4
Orderingang, Mkr 6269 6785 13718 13153 26720 26 155
Orderstock, Mkr 27013 28615 27013 28615 27013 26928
Antal anstéllda vid periodens utgéng 6339 6474 6339 6474 6339 6299
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Affirsomrade Anlaggning

Affairsomrade Anlaggning &r en ledande aktor i Sverige och med verksamhet i
Norge och Finland. Anldggning utfor mark och ledningsarbeten, bygger och
underhaller vigar, jarnvagar, broar och annan infrastruktur samt utfor
grundlaggningsarbeten. Verksamheten &r organiserad i geografiska regioner
och de specialiserade produktomradena Lokal marknad, Infrastruktur och
tung anlidggning samt Drift och underhall.

Pa Lokal marknad utférs mark och ledningsarbeten, grundlaggning och byggna-
tion av olika typer av anlaggningar.

Inom Infrastruktur och tung anlaggning byggs végar, jarnvagar, broar, tunnlar och
hamnar.

Drift och underhall hanterar statligt och kommunalt vag och gatunét, skétsel av
parker och yttre fastighetsskotsel samt drift av VA-nat.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

April - juni 2020

Nettoomsattningen for andra kvartalet 2020 uppgick till 3 432 Mkr (3 374). Infra-
struktur har en 6kad nettoomsattning medan Lokal marknad har en lagre netto-
omsattning.

Rorelseresultatet for andra kvartalet 2020 uppgick till 127 Mkr (123) och rérelse-
marginalen uppgick till 3,7 procent (3,6).

Januari - juni 2020

Nettoomsattningen var relativt oférandrad férsta halvaret 2020 och uppgick till
6202 Mkr (6 290). Aven justerat fér férvarvade enheter var nettoomséattningen re-
lativt oférandrad. Infrastruktur har en 6kad nettoomsattning under forsta halva-
ret medan Lokal marknad samt Drift och Underhall har en lagre nettoomsattning.

Rorelseresultatet for forsta halvaret 2020 uppgick till 168 Mkr (159) och rérelse-
marginalen forbattrades till 2,7 procent (2,5). For den senaste rullande 12-
manaders perioden uppgick rorelsemarginalen till 2,8 procent, vilket var ofor-
dndrat jamfort med heldr 2019.

ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK
April - juni 2020
Orderingangen under andra kvartalet 2020 uppgick till 3 493 Mkr (3 498).

Januari - juni 2020
Orderingangen under forsta halvaret 2020 6kade till 6 928 Mkr (6 567).

Orderstocken per 30 juni 2020 uppgick till 14 174 Mkr (13 992).

Nettoomsattning

per produktomrade, rullande 12 manader

Infrastruktur/
tung anldaggning, 28% (29)

Drift och _~

underhall, 16% (17)

Lokal

marknad, 56% (54)

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Finland, 1% (1)
Norge, 8% (8) — |

Sverige, 91% (91)

Projektfordelning orderstock, 30 juni 2020
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Nyckeltal
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoomsattning, Mkr 3432 3374 6202 6290 13251 13339
Rorelseresultat, Mkr 127 123 168 159 376 367
Rorelsemarginal, % 3,7 3,6 2,7 2,5 2,8 2,8
Orderingéng, Mkr 3493 3498 6928 6567 13 469 13108
Orderstock, Mkr 14174 13992 14174 13992 14174 13 446
Antal anstéllda vid periodens utgéng 3754 3758 3754 3758 3754 3511
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Affarsomrade Industri

Affirsomrade Industri dr en totalleverantor av produkter och tjanster som
behovs for ett hallbart och kostnadseffektivt genomforande av bygg- och an-
laggningsprojekt pa den nordiska marknaden. | affirsomradets erbjudande
ingar allt fran ballast, betong, belidggning och tillfillig el till prefabricerade
betongelement. Affirsomradet bistar dven med uthyrning av kranar och ma-
skiner, distribution av bindemedel till betongindustrin, transporter samt
atervinning av byggavfall och schaktmassor.

Affarsomrade Industri bedrivs genom sex produktomraden; Ballast, Belaggning,
Betong, Transport och Maskin, Uthyrning samt Byggsystem. Samtliga produkt-
omraden har en inriktning mot den nordiska bygg- och anlaggningsmarknaden.

FORVARV AV BELAGGNINGS- OCH BALLASTVERKSAMHET |
NORDEN

Den 4 juli 2019 tecknade Peab avtal om att forvérva YITs beldggnings- och ballast-
verksamhet i Norden. Transaktionen var villkorad av godkdnnande av konkur-
rensmyndigheterna samt uppfyllande av sedvanliga avtalsvillkor. | slutet pa mars
2020 erhélls godkannande fran konkurrensmyndigheterna och forvarvet slutfor-
des den 1 april 2020.

Forvérvet innebér att Peab utdkar sin nérvaro i Sverige, Norge och Finland samt
etablerar siginom belaggningsverksamhet i Danmark. Peab far en unik och mark-
nadsledande position inom denna verksamhet i Norden. Genom forvérvet 6vertar
Peab cirka 2 000 medarbetare, cirka 200 strategiskt placerade tékter samt 63 as-
faltverk runt om i Norden. Verksamheterna integreras huvudsakligen i bolagen
Peab Asfalt och Swerock. Fér Peab Asfalt innebar det att verksamheten nu etable-
ras i Finland och Danmark. Forvarvet skapar ocksa forutsattningar for vidare ex-
pansion och utveckling av andra verksamheter, som Recycling och Betong.

Transaktionen ar en kombination av aktie- och inkrdmsforvarv. Forvarvslikviden
uppgick till 3 184 Mkr for skuldfri rorelse och &r fullt finansierad.

Under 2019 omsatte den forvarvade verksamheten 5 878 Mkr med ett justerat
EBITDA om 282 Mkr.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

April - juni 2020

Nettoomsattningen for andra kvartalet 2020 6kade med 45 procent och uppgick
till 5343 Mkr (3 697), varav den forvarvade verksamheten bidrog med 1 741 Mkr.
Exkluderat den forvarvade verksamheten minskade nettoomsattningen med tre
procent till 3 602 Mkr.

Rorelseresultatet for andra kvartalet 2020 uppgick till 303 Mkr (258) och rorelse-
marginalen till 5,7 procent (7,0). Exkluderat den forvarvade verksamheten upp-
gick rorelseresultatet till 262 Mkr och rérelsemarginalen till 7,3 procent. Den for-
battrade rorelsemarginalen forklaras framst av en 6kad intjdning inom Ballast
och Belédggning.

Forvarvet av belaggnings- och ballastverksamheten gjordes den 1 april 2020, vil-
ket innebar att forvérvet gjordes nér sdsongen borjar. Underliggande verksamhet
i de férvarvade bolagen bidrog med 149 Mkr i andra kvartalet. Avskrivningar pa
Overvarden for bland annat kundkontrakt i dvertagen orderstock och anlégg-
ningstillgangar uppgick till -63 Mkr. Avskrivningar pa dvervarden relaterat till
kundkontrakt i 6vertagen orderstock kommer att vara hdga under hela 2020 och
delar av 2021. Darutover har forvarvskostnader och dverlatelseskatt i Finland to-
talt belastat perioden med -45 Mkr. Sammantaget har rorelseresultatet i andra
kvartalet paverkats med 41 Mkr relaterat till den forvérvade verksamheten.

Januari - juni 2020

Nettoomséttningen for forsta halvaret 2020 6kade med 28 procent och uppgick
till 7 558 Mkr (5 927), varav den forvéarvade verksamheten bidrog med 1 741 Mkr.
Justerat for den forvarvade verksamheten minskade nettoomsattningen med tva
procent till 5 817 Mkr. | nettoomséttningen &r det 6kningar inom framst Belagg-
ning och Ballast medan Uthyrning och Byggsystem hade en ldgre nettoomsatt-
ning.

Rorelseresultatet for forsta halvaret 2020 6kade till 237 Mkr (214). Exkluderat den
forvarvade verksamheten uppgick rorelseresultatet till 206 Mkr och rérelsemargi-
nalen till 3,5 procent (3,6). Den lagre rérelsemarginalen forklaras av en lagre mar-
ginal inom Uthyrning och Byggsystem. For den senaste rullande 12-méanaders pe-
rioden uppgick rorelsemarginalen till 6,4 procent jamfért med 7,0 procent for
heldr2019.

Underliggande verksamhet i de forvérvade bolagen bidrog med 149 Mkr. Avskriv-
ningar pa overvarden for bland annat kundkontrakt i 6vertagen orderstock och
anldggningstillgdngar uppgick till -63 Mkr. Avskrivningar pa 6vervarden relaterat
till kundkontrakt i dvertagen orderstock kommer att vara hdga under hela 2020
och delar av 2021. Darutdver har forvarvskostnader och dverlatelseskatt i Finland
totalt belastat perioden med -55 Mkr. Sammantaget har rorelseresultatet under
perioden paverkats med 31 Mkr relaterat till den férvarvade verksamheten. Da
den forvarvade verksamheten har ett valdigt tydligt sdésongsmonster innebér det
att forsta kvartalet préaglas av stora underskott da sésongen startar under andra
kvartalet. Om forvarvet hade skett den 1 januari 2020 hade det forsta kvartalets
resultat paverkat med -297 Mkr och den underliggande verksamheten hade da
haft ett ackumulerat rérelseresultat per 30 juni 2020 om -148 Mkr.

Sysselsatt kapital i Industri uppgick vid periodens slut till 9 780 Mkr jamfort med
6 822 Mkr vid utgédngen av motsvarande period féregdende ar. Okningen férklaras
av den forvarvade verksamheten.

Nettoomsattning

per produktomrade, rullande 12 manader

Byggsystem, 6% (8)

Uthyrning, 16% (18)
Beldggning, 36% (31)

Transport och
Maskin, 15% (17)

Ballast, 13% (11) J Betong, 14% (15)

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Danmark, 1% (-)
Finland, 8% (3)
Norge, 11% (7)

Sverige, 80% (90)
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ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK Januari - juni 2020

April - juni 2020 Orderingangen under forsta halvaret 2020 6kade till 4 902 Mkr (3 275), varav orde-
Ordering&ngen under andra kvartalet 2020 uppgick till 3 503 Mkr (995), varav or- ringdng tillhdrande férvdrvad verksamhet uppgick till 1 964 Mkr.

deringdng tillhérande den férvarvade verksamheten uppgick till 1 964 Mkr. Aven
exkluderat den forvarvade orderingangen, 6kade orderingangen inom bade Be-
laggning och Byggsystem.

Orderstocken uppgick per den 30 juni 2020 till 6 149 Mkr (3 172), varav forvarvad
orderstock uppgick till 2 407 Mkr.

Nyckeltal
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoomsattning, Mkr 5343 3697 7558 5927 14970 13339
Rorelseresultat, Mkr 303 258 237 214 960 937
Rorelsemarginal, % 5,7 7,0 3,1 3,6 6,4 7,0
Orderingéng, Mkr 3503 995 4902 3275 73801 6174
Orderstock, Mkr 6149 3172 6149 3172 6149 2548
Sysselsatt kapital vid periodens utgéng, Mkr 9780 6822 9780 6822 9780 6799
Antal anstéllda vid periodens utgéng 5648 3658 5648 3658 5648 3482
Betong, tusentals m3 %) 381 372 669 629 1384 1344
Beldggning, tusentals ton ! 2494 883 2532 902 4348 2718
Ballast, tusentals ton ¥) 10230 4067 13115 6527 22343 15755

Y Avser sald mangd

13



Affirsomrade Projektutveckling

Affirsomrade Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och
Fastighetsutveckling, bidrar till att skapa hallbara och levande stadsmil-
joer med savil bostader som kommersiella fastigheter. Affirsomradet
ansvarar for koncernens forvarv och avyttring av fastigheter samt pro-
jektutveckling som genererar entreprenader till 6vriga affirsomraden.
Projektutveckling sker i heldgda bolag eller i samarbete med partners via
joint ventures.

Bostadsutveckling utvecklar alla typer av bostader sdsom flerfamiljshus i
bostadsratts-, dganderétts- och hyresrattsform samt smahus. | Fastighetsut-
veckling bedrivs verksamheten i form av forvarv, utveckling, drift och forvalt-
ning samt avyttring av kommersiella fastigheter.

Peabs huvudsakliga ambition ar att bedriva utvecklingsprojekt i egen balans-
rakning. Samarbete med andra partners via joint ventures kan ske vid olika
tidpunkter under ett projekt. Malet &r att skapa ett kapitaleffektivt utveck-

FLILLHAGSPARKEN
Goteborg

lingsarbete med partners som forstarker affarerna och darmed l6nsamheten. Sysse[satt kapital
o 30jun 30jun 31dec
NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT e soan 2018 2019
April - juni 2020 Driftsfastigheter 133 1118 1226
Under andra kvartalet 2020 uppgick nettoomsattningen inom Projektutveck-
ling till 1 977 Mkr (2 259). Rérelseresultatet uppgick till 138 Mkr (336). | andra Forvaltningsfastigheter DRy 646 500
kvartalet 2019 ingick resultatbidrag om 170 Mkr fran forsaljning av fastigheter Projekt- och exploateringsfastigheter 9746 11848 11850
i det deldgda bolaget Acturum. varav bostadsbyggrdtter 5205 5610 5674
Januari - juni 2020 varav kommersiella byggrétter 600 612 556
Under forsta halvaret 2020 uppgick nettoomsattningen inom Projektutveck- varav oséld del av pagdende bostadsprojekt 2l 344 3520
ling till 3946 Mkr (4 426) och rérelseresultatet uppgick till 312 Mkr (516). | varav pdgdende hyresrdttsprojekt i Sverige 881 1063 846
jamforelseperioden ingick resultatbidrag om 170 Mkr fran forsaljning av fas- varav pdgdende kommersiella projekt 251 431 445
tigheter i det delagda bolaget Acturum. varav férdigstdllda fastigheter 332 249 391
Sysselsatt kapital i Projektutveckling uppgick vid periodens slut till 13 521 varav Gvrigt HH 389 418
Mkr (16 646). Vid motsvarande tidpunkt féregdende ar ingick Annehem Fas- Andelar i joint ventures 1711 1503 2019
tigheter med 1 764 Mkr. Utlaning till joint ventures 1128 1207 1106
Rorelsekapital och 6vrigt 689 324 -22
Summa 13521 16646 16679
Nyckeltal
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoomséttning, Mkr 1977 2259 3946 4426 8 645 9125
varav Fastighetsutveckling 111 254 233 427 592 786
varav Bostadsutveckling 1866 2005 3713 3999 8053 8339
Rorelseresultat, Mkr 138 336 312 516 811 1015
varav Fastighetsutveckling -17 192 8 238 70 300
varav Bostadsutveckling 155 144 304 278 741 715
Rorelsemarginal, % 7,0 14,9 7,9 11,7 9,4 11,1
varav Fastighetsutveckling -15,3 75,6 3,4 55,7 11,8 38,2
varav Bostadsutveckling 8,3 7,2 8,2 7,0 9,2 8,6
Sysselsatt kapital vid periodens utgéng, Mkr 13521 16 646 13521 16 646 13521 16679
Orderingéng, Mkr 1420 1529 3090 3156 6098 6164
Orderstock, Mkr 4511 6131 4511 6131 4511 5027
Antal anstéllda vid periodens utgéng 313 336 313 336 313 343
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BOSTADSUTVECKLING

April - juni 2020

Nettoomsattningen minskade till 1 866 Mkr (2 005). Rorelseresultatet okade till
155 Mkr (144) och rérelsemarginalen forbattrades till 8,3 procent (7,2).

Igangsattningen av egenutvecklade bostédder uppgick under andra kvartalet till
518 (540), varav merparten var i Sverige, med bra geografisk spridning. Antalet
sdlda bostader uppgick till 501 (669) varav merparten var i Sverige och Finland.

Januari - juni 2020

Nettoomsattningen minskade till 3 713 Mkr (3 999) och minskningen &r relaterad
till Sverige. Rorelseresultatet uppgick till 304 Mkr (278) och rorelsemarginalen for-
battrades till 8,2 procent (7,0). For den senaste rullande 12-ménaders perioden
uppgick rérelsemarginalen till 9,2 procent jamfort med 8,6 procent for helar 2019.

Igangsattningen av egenutvecklade bostader uppgick till 1 021 enheter (1 007)
varav merparten var i Sverige. De produktionsstartade bostdderna har haft en
geografisk spridning i Sverige, Norge och Finland. Antalet salda bostader uppgick
till 1288 (1 259), varav en stor del avser forsaljning i Sverige. Antal egenutveckla-
de bostader i produktion uppgick vid periodens utgang till 4 153 (5 187). Andelen
salda bostader i produktion uppgick till 70 procent (65). Antalet dterkdpta bosta-
der per 30 juni 2020 uppgick till 267 (174) varav cirka hélften i Sverige och hélften
i Finland. Peab utvecklar och bygger bostader i hela Sverige samt i stora delar av
Norge och Finland. Vara bostader ligger huvudsakligen i mellanprissegmentet
och hér ser vi att det fortsatt finns ett stort behov av nyproducerade bostader.

Sysselsatt kapital vid utgangen av perioden har minskat jamfért med motsvaran-
de tidpunkt 2019. Minskningen beror till storsta delen pa lagre kapitalbindning
avseende osalda bostéder till foljd av fler sdlda bostader an produktionsstartade.
I sysselsatt kapital inkluderas dven hyresrattsprojekt i Sverige, vilka kan komma
att konverteras till bostadsrétter eller saljas till investerarmarknaden.

Egenutvecklad bostadsproduktion

Bostadsbyggratter

30 jun 30 jun 31dec
Antal, cirka 2020 2019 2019
Byggratter i egen balansrakning 19 400 20300 20300
Byggratter via joint ventures 4600 5300 4600
Byggratter via optioner m.m. 10000 9400 9500
Totalt 34000 35000 34400

Tidpunkt for fardigstallande av egenutvecklade
pagaende bostider

Antal
1000
750
=
250 I .
0 Rl | .-
P D > P P P v g v
7/ 7 7 7 7 7 7 7/ 7
NN N S S =
M Sverige Norge  [F Finland
Nettoomsattning

per geografisk marknad, rullande 12 manader

Finland, 25% (28)

Norge, 13% (10) Sverige, 62% (62)

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec

2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019

Antal under perioden produktionsstartade bostader 518 540 1021 1007 2081 2067
Antal under perioden salda bostader 501 669 1288 1259 2738 2709
Totalt antal bostader i produktion, vid periodens slut 4153 5187 4153 5187 4153 4616
Andel sélda bostader i produktion, vid periodens slut 70% 65% 70% 65% 70% 69%
Antal aterkopta bostader i egen balansrakning, vid periodens slut 267 174 267 174 267 253
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FASTIGHETSUTVECKLING

Omsattning och rorelseresultat fran verksamheten harrér fran forvarv, utveckling,
drift och férvaltning av heldgda fastigheter, av resultatandelar fran deldgda bolag
samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter och andelar i delédg-
da bolag.

April - juni 2020

Under andra kvartalet 2020 uppgick omsattningen till 111 Mkr (254) och rorelse-
resultatet till -17 Mkr (192). Till foljd av coronapandemin har Fastighetsutveckling
belastats med 32 Mkr i andra kvartalet relaterade till Angelholms flygplats, varav
20 Mkr avser nedskrivning av goodwill. Inga storre fastighetstransaktioner har
skett under kvartalet. | andra kvartalet 2019 ingick resultatbidrag om 170 Mkr fran
forsaljning av fastigheter i det deldgda bolaget Acturum. Under foregaende ar
ingick dven Annehem Fastigheter i Fastighetsutveckling.

Januari - juni 2020

Under forsta halvaret 2020 uppgick nettoomsattningen till 233 Mkr (427) och r6-
relseresultatet till 8 Mkr (238). Inga storre fastighetstransaktioner har skett under
perioden. | jamférelseperioden ingick ett resultatbidrag om 170 Mkr fran forsalj-
ning av fastigheter i det delédgda bolaget Acturum.

PAGAENDE FASTIGHETSPROJEKT

Vissa verksamheter med koppling till flyg och turism har paverkats negativt till
foljd av coronapandemin vilket har medfort ett lagre rorelseresultat med 47 Mkr,
varav 37 Mkr &r relaterat till Angelholms flygplats. | beloppet ing&r nedskrivning
av goodwill med 20 Mkr. Under féregdende ar ingick dven Annehem Fastigheter i
Fastighetsutveckling.

Sysselsatt kapital har minskat vid utgangen av forsta halvaret till foljd av 6verfo-
ring av fardigforadlade fastigheter till Annehem Fastigheter. Vid motsvarande tid-
punkt féregaende ar ingick Annehem Fastigheter med 1 764 Mkr. | det sysselsatta
kapitalet for Fastighetsutveckling ingar fran och med 2020 framst kommersiella
byggrétter, pagaende fastighetsprojekt, andelar i deldgda bolag samt utlaning till
deldgda bolag.

Bildandet av Annehem Fastigheter innebar att vara nu storre pagaende fastig-
hetsprojekt ar avsedda att forvarvas av Annehem Fastigheter och darmed ingd i
den planerade extrautdelningen. Under andra kvartalet 2020 har en fastighet av-
seende kontor och parkering i Solna avyttrats till Annehem Fastigheter. Nedan-
stdende tabell visar de storre pagaende fastighetsprojekten per 30 juni 2020.

Uthyrningsbar Bokfort varde, Beslutad Tidpunkt Fardigstallande-

Typ av projekt ort yta,m?  Uthyrningsgrad, % Mkr investering, Mkr fardigstéllande grad, %
Handel Oslo 3600 100 142 216 Q4-2020 66
Kontor Helsingborg 2900 88 63 106 Q2-2021 59
Kontor Solna 4300 89 75 194 Q3-2021 39
Ovriga pagaende 34
projekt
Summa 314
varav driftsfastigheter 63
varav pro[ekt— och 251
exploateringsfastigheter

Vasentliga joint ventures

Peabs vésentliga joint venture bolag Fastighets AB Centur, Tornet Bo- FASTIGHETS AB CENTUR

stadsproduktion AB och Fastighets AB ML4 utvecklas val och via dessa
har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i férvaltningsfastighe-
ter och exploateringsfastigheter for saval kommersiella- som bostads-
andamal. Lopande avkastning sker i form av andelar i joint ventures re-
sultat redovisade i rorelseresultatet samt ranteintékter pa utlaning. De
marknadsvardesforandringar pa fastigheter som paverkar de bokforda
vérdena i joint venture bolagen inkluderas inte i Peabs redovisning.

TORNET BOSTADSPRODUKTION AB
Aga och forvalta attraktiva och miljovanliga hyresrétter i de storre sté-
dernai Sverige.

Peabs andel: 33 procent

Partner: Folksam och Balder

Geografi: Stockholm, Mélardalen, Géteborg och Oresundsregionen
Bokfort varde fastigheter per 30 juni 2020 1); 4 640 Mkr (3 832)
Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt *): 269 Mkr
(230)

Storre pagdende projekt: Munkebick, Goteborg 10 900 m? uthyrnings-
bar yta, Kungsangen, Upplandsbro 8 900 m? uthyrningsbar yta, LP Par-
ken, Géteborg 15 000 m? uthyrningsbar yta, Tallbohov, Jarfilla 10 500
m? uthyrningsbar yta samt ytterligare hyresrattsprojekt i Vasteras och i
Helsingborg

Aga, forvalta och utveckla kommersiella fastigheter och bostader.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Balder

Geografi: Stockholm, Milardalen, Goteborg och Oresundsregionen
Bokfort varde fastigheter per 30 juni 2020 1); 6 798 Mkr (6 296)
Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt ¥): 426 Mkr
(372)

Storre pagaende projekt: Inga st6rre pagaende projekt

FASTIGHETS AB ML4
Aga och férvalta forskningsanlaggningen Max IV. Anldggningen hyrs ut
till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort varde fastigheter per 30 juni 2020 : 1 910 Mkr (1 831)
Storre pagaende projekt: Forskningsbyggnad 6 400 m?

1) varderade till marknadsvarde i joint venture foretagen. De marknadsvérderingar pa fastigheter som paverkar de bokforda virdena i joint venture foretagen inkluderas inte i Peabs redovisning.
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Annehem Fastigheter

BAKGRUND

Peabs styrelse foreslog i februari 2020 till drsstimman att utdver ordinarie utdel-
ning ldmna en extra utdelning av samtliga aktier i ett nybildat bolag innehallande
Peabs heldgda fardigstallda kommersiella fastigheter, som tidigare ingick i affars-
omrade Projektutveckling och enheten Fastighetsutveckling. Till foljd av corona-
virusets spridning och dess effekter i omvarlden och pa de finansiella marknader-
na beslot Peabs styrelse att dra tillbaka forslaget till arsstamman. Den osakra si-
tuation i omvérlden gjorde att tidpunkten inte var den ratta att genomféra note-
ringen av bolaget. Peab gor fortsatt beddmningen att en utdelning av fastigheter-
na ar den l6sning som Gver tid ger mest varde at aktiedgarna. Det operativa arbe-
tet med att bilda och strukturera fastighetsbolaget har dérfor fortsatt utan av-
brott. Styrelsens avsikt ar att kalla till extra stamma for att besluta om utdelning
av fastighetsbolaget nér situationen har stabiliserats och forutsattningarna ar
gynnsammare.

Utdelningen forutsatter medgivande fran Peabs langivare och att Annehem Fas-
tigheter erhaller finansiering pa marknadsmassiga villkor. Nivan pa eget kapital
och belaning i Annehem Fastigheter kommer att faststéllas i samrad med finansi-
erande banker.

Vid utdelningen av Annehem Fastigheter kommer skillnader mellan marknads-
varden och bokférda varden, inkluderande eliminerade byggresultat, att resultat-
foras i Peabs koncernredovisning. | februari 2020 uppgick detta preliminart till
cirka 1200 Mkr, vilket da motsvarade i huvudsak den minskning av det egna kapi-
talet i koncernen som extrautdelningen berdknades medfora. Resultateffekten
kommer i samband med det framtida utdelningsbeslutet att uppdateras utifran
da rddande forutsattningar.

Ytterligare information till Peabs aktiedgare avseende forslaget till utdelning av
Annehem Fastigheter, i form av en informationsbroschyr, kommer att publiceras
pa Peabs hemsida i anslutning till att kallelsen till en extra stimma publiceras.

AFFARSIDE, STYRELSE OCH LEDNING

Annehem Fastigheter ska dga och forvalta kommersiella-, samhalls- och bostads-
fastigheter av hog kvalitet och tydlig miljoprofil i lagen med goda kommunikatio-
ner i de nordiska tillvaxtomradena Stockholm, Skane, Goteborg samt Helsingfors
och Oslo. Genom en kundndra férvaltning bygger Annehem Fastigheter langsikti-
ga relationer och vérden.

Styrelsen i Annehem Fastigheter bestar av Goran Grosskopf, Pia Andersson,
Jesper Géransson och Anders Hylén. Géran Grosskopf har utsetts till styrelsens
ordférande. Infér bérsnoteringen kommer Annehem Fastigheters styrelse att uto-
kas med ytterligare ledaméter. Vidare har Jorgen Lundgren utsetts till verkstal-
lande direktor och Jan Egenas till ekonomidirektor for Annehem Fastigheter. Jor-
gen Lundgren kommer ndrmast fran Solnaberg Property AB (publ) dar han var
verkstéllande direktor. Tidigare har Jérgen bland annat varit verkstallande direk-
tor och koncernchef for Fastighetsaktiebolaget Norrporten och &ridag bland
annat styrelseledamot i Aros Bostdder och vice ordférande for Mdklarhuset.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

Fastighetsbestandet i Annehem Fastigheter ar under uppbyggnad. Intakter och
resultat kommer successivt att 6ka de kommande aren da fler fastigheter till-
trads.

April - juni 2020

Nettoomsattningen for andra kvartalet 2020 uppgick till 48 Mkr. Rorelseresultatet
uppgick till 6 Mkr och rérelsemarginalen till 12,5 procent. Negativa effekter inom
hotellverksamhet till f6ljd av coronapandemin har paverkat med -5 Mkr. Av- och
nedskrivningar uppgick under kvartalet till -13 Mkr.

Januari - juni 2020

Nettoomsattningen for januari-juni 2020 uppgick till 88 Mkr. Rorelseresultatet
uppgick till 12 Mkr och rérelsemarginalen till 13,6 procent. Negativa effekter inom
hotellverksamhet till f6ljd av coronapandemin har paverkat med -8 Mkr. Av- och
nedskrivningar uppgick under perioden till -24 Mkr.

FASTIGHETSBESTAND

Annehem Fastigheter ager tillgangar i form av fardigstallda fastigheter och ande-
lar per 30 juni 2020 till ett marknadsvarde uppgaende till 3 228 Mkr. Dari ingar 50
procents dgande i ett joint venturebolag, Point Hyllie Holding AB. Under andra
kvartalet fattades beslut att Peabs deldgda bolag Nya Bara Utvecklings AB inte
skall ingd i Annehem Fastigheter. Fran Peab forvarvades under andra kvartalet en
fastighet i Solna innehallande kontor och parkering till ett marknadsvéarde om
290 Mkr. Annehem Fastigheter har ocksa ingatt avtal med Peab om férvarv av yt-
terligare fastigheter efter fardigstéllande. En fastighet i Oslo kommer att tilltrddas
under 2020 till ett marknadsvarde om 292 Mkr och tva fastigheter kommer att till-
trddas under 2021, beldgna i Solna och Helsingborg, till ett marknadsvarde om
totalt 409 Mkr.

Marknadsvardena faststalldes i februari 2020 fére coronapandemins utbrott och
tillbakadragande av utdelningsforslag. | samband med utdelningen av Annehem
Fastigheter kommer nya marknadsvarden for fastigheterna att faststallas. Sa
lange Annehem Fastigheter kvarstar i Peabkoncernen kommer fastigheterna inte
att tas upp till marknadsvérde i Peabs redovisning utan redovisas till anskaff-
ningsvarden.

Uthyrningsbar Uthyrningsgrad,

Heldgda fastigheter Ort yta, m? %
Foretagspark Angelholm 63 500 81
Foretagspark Ljungbyhed 75300 55
Kontor Solna 12 400 100
Kontor Solna 2900 100
Kontor Helsingfors 9300 85
Kontor Helsingfors 7600 91
Handel och kontor ~ Goteborg 6300 97
Kontor Malmo 5000 72
Kontor Malmo 1000 100

Deldgda andelar ort Typ av fastigheter

Point Hyllie Holding

AB, 50% Hotell och kontor

Hyllie, Malmo




Byggmarknaden

4> SVERIGE

Coronapandemin och lagkonjunkturen som drabbar svensk ekonomi gér att BNP
riskerar att falla med cirka sex procent 2020. Minskad sysselsattning i kombina-
tion med ovisshet om utvecklingen riskerar att paverka bostadspriserna negativt.
Det finns dven risk for fallande varden pa den kommersiella fastighetsmarknaden
och 6kade vakanser till foljd av lagre konsumtion och mer digitala arbetssatt.
Nedgangen pa byggmarknaden blir i ar troligen bred. Under 2021 vantas det fort-
satt svaga konjunkturlaget framst paverka bostadsbyggandet och husbyggnads-
investeringarna inom privata lokaler. Det offentliga lokalbyggandet kan ddremot
komma att véxa under 2021-2022, men i ar finns det risk for att planerade projekt
inte kommer igang pa grund av avvaktan fran offentliga bestéllare. Utvecklingen
for anldggningsinvesteringarna vantas bli horisontell under 2020 och 2021. Ett
flertal projekt bedoms skjutas fram i tiden. F6r 2020 satsar regeringen mer an en
miljard kronor pa underhall av jarnvag och vag.

4= NORGE

Den norska ekonomin har drabbats hart av saval efterfragebortfall, till foljd av en
nedstangning, som kraftigt fallande oljepris. Aterhimtningen kommer troligen
att bli utdragen till foljd av den internationella avmattningen och det laga oljepri-
set, vilket far spridningseffekter i hela Norges néringsliv. Bostadsbyggandet for-
vantas minska under 2020 och 2021 till foljd av hushallens osakerhet och den
dkade arbetslésheten. Aven det privata lokalbyggandet riskerar att dampas till
foljd av det svagare internationella efterfragelaget och den minskade aktiviteten i
oljesektorn. Statens finanser ar dock starka och saledes finns det méjligheter att
halla uppe aktiviteten inom det offentliga byggandet och anlaggningsbyggandet.

4+ FINLAND

Finlands omfattande nedstangning och det internationella efterfragetappet har
inneburit ett abrupt bortfall i ekonomin. Hushallens fértroende har dampats, vil-
ket resulterar i sjunkande bostadsinvesteringar bade 2020 och 2021. Finlands ex-
portberoende industri paverkas véasentligt av det svaga internationella efterfrage-
laget, vilket far effekter for industrins husbyggande 2020-2021. Inom kontor och
handel ar dock utsikterna ljusare vad géller byggandet. Prognosen for de offentli-
ga husbyggnadsinvesteringarna har ddmpats, medan utvecklingen for anlagg-
ningsinvesteringarna antas 6ka under 2020. Arbetena inom beldggning och
vagunderhall 6kar under 2020 efter flera ar av lagre investeringar.

Bostader

2020 2021 2022

Sverige 44 N 2
Norge 4, AV 7
Finland 4‘ N 7

Prognos pabdrjade bostadsinvesteringar, ny- och ombyggnad

Kalla: Navet Analytics

Ovrigt husbyggande

2020 2021 2022

Sverige AN - 7
Norge y | 9 9
Finland AV | AN | 9

Prognos pabadrjade 6vriga husbyggnadsinvesteringar, ny- och ombyggnad (Industri, kontor/handel, mm och
offentliga lokaler)

Kalla: Navet Analytics

Anlaggning

2020 2021 2022

Sverige 9
Norge ¢
Finland y | AN ] -

Prognos anldggningsinvesteringar

Kalla: Navet Analytics

B Forsamrad prognos jamfort med féregdende deldrsrapport
B Forbattrad prognos jamfért med foregdende deldrsrapport

B Oférandrad prognos jamfért med féregdende delérsrapport

TROMS@BADET
Tromsgya, Norge



Ovriga upplysningar

HALLBARHET

Alla som vistas pa vara arbetsplatser ska kunna gora det under trygga och sakra
forhallanden, trots att det finns riskfyllda arbetsmoment i verksamheten. Peab
har en hog andel egna yrkesarbetare jamfort med andra aktorer i bygg- och an-
ldggningsbranschen. | och med forvarvet av belaggnings- och ballastverksamhe-
ter i Norden 6kade antalet medarbetare med ytterligare cirka 2 000 fran och med
den 1 april 2020. Antalet medarbetare vid utgangen av andra kvartalet 2020 upp-
gick darmed till 16 654, varav yrkesarbetare uppgick till 9 300. Det hdga antalet
egna medarbetare tillsammans med méanga underentreprendrer pa vara arbets-
platser gor att fragan om sakra arbetsplatser ar sarskilt viktig for oss.

Allvarliga olyckor

For att forebygga olyckor och tillbud pa arbetsplatserna utvecklar vi kontinuerligt
kvalitetssakrade arbetsmetoder och utbildar medarbetarna. Fokus ligger pa pla-
nering och riskbeddmning i anslutning till framdriften i projekten samt ldrande
fran inrapporterade riskobservationer, tillbud och olyckor.

Antalet allvarliga olyckor* under forsta halvaret 2020 uppgick till 25 avseende
egen personal och 21 avseende underentreprendrer pa vara arbetsplatser. Bran-
schinitiativet Hall nollan, som Peab varit med och grundat och som arbetar for
noll olyckor i byggbranschen, arbetar fér narvarande med att utveckla en
branschstandard fér métning och uppféljning av arbetsplatsolyckor. Peab kom-
mer att borja rapportera i enlighet med den sa snart standarden &r framtagen och
beslutad.

Riskobservationer

Varje risk som atgardas innebar en potentiell olycka mindre. Darfor har vi hogsta
fokus pa att fa upp antalet inrapporterade och atgardade riskobservationer*.
Malet for 2020 &r 45 000 inrapporterade och atgardade riskobservationer. For
forsta halvaret 2020 uppgick antalet till 27 185.

* For definition se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

Ovrigt

Peab inledde ett férdjupat samarbete med E.ON for att etablera energisystemet
Ectogrid vid byggande. E.ONs koncept Ectogrid balanserar varme och kyla i
fastigheten, vilket minskar behovet av tillford energi.

Peabs dotterbolag Swerock tog i bruk sin andra produktionsanlaggning for
atervinning av schaktmassor, en sa kallad vatsikt. Etableringen i Sundsvall &r
ytterligare ett steg i att erbjuda marknaden atervunnet grus- och bergmaterial
som sparar vardefulla naturresurser. Med den nya tekniken kan mangden
schaktmassor, som annars hade hamnat pé deponi, minskas med cirka 80
procent.

Peab Asfalt fick full klimatbonus for strickan E6 Stora Hoga - Odsmé&l genom
att klara Trafikverkets hoga krav att minska klimatbelastningen vid
beldggningsarbetet.

Mitt under coronapandemin dverldmnade Peab férdiga lokaler med 14
vardplatser och en mottagningsdel for patienter med infektionssjukdomar pa
Sédra Alvsborgs sjukhus i Borés. Peab fardigstillde &dven en ny vardavdelning
pa Norrlands universitetssjukhus i fortid. Avdelningen har 22 vardplatser for
nyopererade patienter, vilket gor att den befintliga postoperativa avdelningen
pa sjukhuset kan erbjudas till covid-19-patienter.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Peabs verksamhet ar utsatt for saval operativa som finansiella risker. Riskernas
paverkan pa Peabs resultat och stéllning avgors till stor del av hur vél den dagliga
verksamheten skots i foretaget. Darutover dr Peab som bygg- och anlaggningsfo-
retag utsatt for omvarldsrisker som till exempel konjunkturutveckling, klimatpa-
verkan, férandrade forutsattningar i form av @ndringar av lagar och regelverk och
andra politiska beslut.
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Under inledningen av 2020 spred sig coronaviruset dver stora delar av varlden.
Regeringar och riksbanker infor olika former av krispaket for att ddmpa de negati-
va effekterna i ekonomin. Hela varldsekonomin paverkas, men hur djupgaende
och langvariga effekterna blir ar svart att bedéma. Peab &r en stor arbetsgivare
med manga anstallda och manga ménniskor som befinner sig pa vara arbetsplat-
ser. Coronavirusets effekter pa Peabs verksamhet ar i det korta perspektivet be-
gransade, men hur vi paverkas pa langre sikt och vilka finansiella effekter corona-
pandemin for med sig ar for tidigt att uttala sig om vid tidpunkten fér publicering-
en av denna rapport. Se dven avsnitt Coronavirus under Viktiga handelser under
rapportperioden.

Hanteringen av de operativa riskerna ar en standigt pagaende process med tanke
pa verksamhetens stora antal projekt som pabérjas, genomfors och avslutas. De
operativa riskerna hanteras i linjeorganisationen inom respektive affirsomrade
med utgangspunkt i faststallda rutiner, processer och styrsystem. Verksamheten i
Peab ar till stor del projektrelaterad och berdrs av en mangd olika kontraktsfor-
mer dér risknivan varierar beroende pa kontraktstyp. Oavsett kontraktsform kan
oklarheter kring avtalsvillkor leda till gransdragningsfragor foljt av tvist med be-
stallare.

Den 13 december 2019 ansékte Peabs leverantdr Nynas AB om foretagsrekon-
struktion och den 12 mars 2020 ansékte Nynas AB om forlangning i tre manader,
vilket beviljades. Darefter har ytterligare forlangning ansokts, vilket har beviljats
till den 15 september 2020. Nynas AB &r en viktig leverantdr av bitumen, som an-
vands som bindemedeli tillverkning av asfalt. | det fall Nynas AB inte kommer att
kunna fullgora sina dtaganden kommer det att innebara stora storningar pa den
nordiska beldggningsmarknaden och paverka samtliga bolag verksamma inom
asfaltbeldggning inklusive Peab som &r en stor aktor. Peab har valt att komplette-
ra med andra leverantdrer for att sékra leveranser av bitumen.

De finansiella riskerna ar framst kopplade till verksamhetens kapitalbehov, kapi-
talbindning och tillgang till finansiering. De finansiella riskerna hanteras pa kon-
cernniva. For ytterligare information om risker och osakerhetsfaktorer, se Ars-
och héllbarhetsredovisningen for 2019.

VIKTIGA HANDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN
Utdelningsforslag och tillbakadragande av forslagen

Peabs styrelse fattade i samband med bokslutskommunikén 2019 beslut om att
foresla arsstdamman om dels en oférdndrad kontantutdelning om 4,20 kr per
aktie, dels en extra utdelning av samtliga aktier i ett nybildat fastighetsbolag (An-
nehem Fastigheter).

Vid tidpunkten for beslutet hade inte den globala spridningen av coronaviruset
borjat. Dérefter har spridningen utvecklats till en pandemi, vilket i sin tur skapat
mycket stor osdkerhet kring den ekonomiska utvecklingen i varlden.

Den 24 mars 2020 omprovade styrelsen beslutet avseende den extra utdelningen
av samtliga aktier i Annehem Fastigheter. Strategin att bilda bolaget, dela ut och
borsnotera bolaget ligger fast. Dock skéts beslutet om sjalva utdelningen och
borsnoteringen fram tills osdkerheten minskat samt férutsattningarna forbatt-
rats. For mer information se avsnitt Annehem Fastigheter.

Peabs styrelse beslutade den 7 april 2020 att dven dra tillbaka forslaget till ars-
stimman om ordinarie utdelning pa 4,20 kronor per aktie i sin helhet. Styrelsen
och koncernledningen har haft en genomgang av situationen med fokus pa att
identifiera dtgarder som behéver genomforas vid olika scenarier pa den nordiska
byggmarknaden. Huvudsyftet &r att skapa férutsattningar for att kunna hantera
kostnadsmassan i en minskad verksamhet, samtidigt som den langsiktiga pro-
duktionskapaciteten sékerstalls. Exempel pa atgarder ar korttidspermitteringar
och utbildningsinsatser.

Styrelsens ambition ar att [6pande utvardera utdelningskapaciteten och beroen-
de av utvecklingen kunna fatta beslut om saval kontantutdelning som tidpunkt
for utdelning av samtliga aktier i Annehem Fastigheter.



Coronavirus

Under inledningen av aret har coronaviruset fatt spridning 6ver stora delar av
varlden. Lander har infort olika atgarder med kort varsel for att begransa smitt-
spridning, det handlar om exempelvis inrese- och karantdnsbestdmmelser.
Borserna varlden dver foll kraftigt under mars méanad. Regeringar och riksbanker
infor olika former av krispaket for att ddmpa effekterna i ekonomin. Hela vérldse-
konomin kommer att paverkas men i vilken omfattning ar i nuldget svart att be-
doma.

Peab &r en stor arbetsgivare med manga anstallda och manga manniskor som be-
finner sig pa vara arbetsplatser. Som arbetsgivare varnar vi om véra anstallda,
men naturligtvis ocksa om véra kunder, underentreprendrer och leverantérer
samt andra samarbetspartners. For Peab &r det viktigt att utifran ett samhallsper-
spektiv géra vad vi kan for att behalla lugnet, hindra smittspridning och halla i
gang var verksamhet.

Peabs utgangspunkt for begransning av smittspridning &r Folkhalsomyndighe-
tens riktlinjer och instruktioner i Sverige samt motsvarande riktlinjer i de 6vriga
ldnderna dar vi ar verksamma. Da situationen forandras kontinuerligt, liksom
myndigheternas instruktioner, féljer vi utvecklingen noga och anpassar oss i takt
med dem. Framfor allt paverkar de forhéllningsreglerna vi ger vara medarbetare.

Med utgangspunkt i detta fokuserar vi pa att upprétthalla stabiliteten i var verk-
samhet. De kortsiktiga effekterna av coronaviruset pa Peabs verksamhet &r i
dagslaget begransade, men vi foljer naturligtvis utvecklingen noggrant for att
kontinuerligt kunna bedéma majlig paverkan i ett langre perspektiv. Under ra-
dande forhallanden ser vi att det &r en styrka for oss att vi ar det lokala foretaget
med det stora bolagets resurser. Peab har fyra affirsomraden, Bygg, Anlaggning
Industri och Projektutveckling, som samverkar pa lokal niva, och vi har en stor
andel egna insatsvaror och egen personal. Det ger oss god kontroll 6ver byggpro-
cessen och gor oss darmed mindre sérbara for produktionsstérningar.

Som foretag gor vi det som star i var makt for att forhindra spridningen av corona-
viruset och arbeta vidare med vart samhéllsbygge. Sa bidrar vi samtidigt till man-
niskors sakerhet och vdlméaende.

Under ledning av var specialinrattade coronagrupp foljer vi noggrant utveckling-
en och kommer att uppdatera informationen i takt med att behov uppstar.

Forvarv av beldaggnings- och ballastverksamhet i Norden

Den 4 juli 2019 tecknade Peab avtal om att forvérva YITs beldggnings- och ballast-
verksamhet i Norden. Transaktionen var villkorad av godkdnnande av konkur-
rensmyndigheterna samt uppfyllande av sedvanliga avtalsvillkor. | slutet pa mars
2020 erhélls godkannande fran konkurrensmyndigheterna och forvarvet slutfor-
des den 1 april 2020. Verksamheten konsolideras i Peabkoncernen fran detta
datum.

Forvdrvet innebdr att Peab utdkar sin nérvaro i Sverige, Norge och Finland samt
etablerar siginom belaggningsverksamhet i Danmark. Peab far en unik och mark-
nadsledande position inom denna verksamhet i Norden. Genom forvarvet 6vertar
Peab cirka 2 000 medarbetare, cirka 200 strategiskt placerade takter samt 63 as-
faltverk runt om i Norden. Affaren innebar att industriverksamhetens betydelse
for koncernen dkar.

En storre geografisk spridning inom verksamheter som normalt sett &r mindre
konjunkturkansliga okar dven stabiliteten i koncernen. Dessutom skapas forut-
sattningar for vidare expansion och utveckling av andra verksamheter, som Re-
cycling och Betong.

Transaktionen ar en kombination av aktie- och inkrédmsforvarv. Forvarvslikvid
uppgick till 3 184 Mkr for skuldfri rorelse och &r fullt finansierad.

Under 2019 omsatte den férvarvade verksamheten 5 878 Mkr med ett justerat
EBITDA om 282 Mkr.

For mer information, se avsnitt Affirsomrade Industri samt not 2.

INNEHAV AV EGNA AKTIER

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingadngen av 2020 till 1 086 984 B-aktier,
motsvarande 0,4 procent av totalt antal aktier. Inga férandringar har skett under
forsta halvaret 2020.

PEABAKTIEN

Peabs B-aktie ar noterad vid Nasdaq Stockholm, Large Cap listan. Peabaktiens
stangningskurs den 16 juli 2020 var 83,95 kr, vilket innebar en minskning under
2020 med tio procent. Den svenska aktiebdrsen, matt med Affarsvarldens gene-
ralindex, 6kade under samma period med en procent. Under 2020 har Peabaktien
som hogst noterats i 110,70 kr och som lagst i 59,30 kr.



Rapport over resultat for koncernen, IFRS

Koncernens nettoomsattning enligt IFRS minskade under forsta halvaret 2020 och uppgick till 27 659 Mkr (27 979). Minskningen &r en foljd av att farre bostadsprojekt an
under forsta halvaret 2019 har avréknats i perioden. Under forsta halvaret 2019 avraknades ett flertal storre bostadsprojekt i Stockholmsomradet.

Rorelseresultat enligt IFRS for forsta halvaret 2020 uppgick till 893 Mkr (1 788) och rorelsemarginalen uppgick till 3,2 procent (6,4).

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoomsattning 15789 15140 27 659 27979 55983 56 303
Kostnader for produktion -14 127 -13 405 -25089 -24726 -50 675 -50312
Bruttoresultat 1662 1735 2570 3253 5308 5991
Forsaljnings- och administrationskostnader -962 =773 -1728 -1524 -3083 -2879
Ovriga rérelseintakter 36 38 73 65 288 280
Ovriga rérelsekostnader -13 -3 -22 -6 -123 -107
Rorelseresultat 723 997 893 1788 2390 3285
Finansiella intakter 15 31 55 85 100 130
Finansiella kostnader -34 -41 -163 -91 -260 -188
Finansnetto -19 -10 -108 -6 -160 -58
Resultat fore skatt 704 987 785 1782 2230 3227
Skatt -160 -161 -173 -318 -426 -571
Periodens resultat 544 826 612 1464 1804 2656
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 543 826 612 1464 1804 2656
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 0 0 0 0 0
Periodens resultat 544 826 612 1464 1804 2656
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 1,84 2,80 2,07 4,96 6,11 9,00
Genomsnittligt antal utestdende aktier, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % ) 9,3 - 9,3 - 9,3 13,2
Réntabilitet pa eget kapital, % 1 15,6 - 15,6 - 15,6 243

Y Bersknat pa rullande 12-manader. Da 2018 ars siffror ej omraknats med anledning av andrade redovisningsprinciper lamnas ingen uppgift per 30 juni 2019.

Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernenii
sammandrag, IFRS

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Periodens resultat 544 826 612 1464 1804 2656
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omforas till periodens resultat
\l:g:li(c;gzﬁe(;renrrékningsdiﬁerenservid omrakning av utldndska 66 30 114 104 169 49
Periodens férandringar i verkligt varde pa kassaflodessakringar 9 -4 2 8 3 9
Andelar i joint ventures dvrigt totalresultat 1 0 0 0 0 0
fgsa:rtgt'a'nférligt till poster som har omférts eller kan omféras till periodens 5 4 16 11 21 5
Periodens 6vrigt totalresultat -61 30 -128 123 -187 64
Periodens totalresultat 483 856 484 1587 1617 2720
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 482 856 484 1586 1618 2720
Innehav utan bestdammande inflytande 1 0 0 1 -1 0
Periodens totalresultat 483 856 484 1587 1617 2720
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag, IFRS

30 jun 30 jun 31dec 1ljan
Mkr 2020 2019 2019 2019
Tillgangar
Immateriella anldggningstillgdngar 3872 2312 2334 2250
Materiella anlaggningstillgdngar 7120 6731 6811 5741
Forvaltningsfastigheter 128 701 558 589
Réntebérande langfristiga fordringar 1102 1067 1086 1445
Ovriga finansiella tillgdngar 1868 1717 2097 1297
Uppskjuten skattefordran 300 196 201 346
Summa anlidggningstillgangar 14390 12724 13087 11668
Projekt- och exploateringsfastigheter 15 840 16 520 16 948 17219
Varulager 1353 505 533 441
Rantebarande kortfristiga fordringar 153 332 144 456
Ovriga kortfristiga fordringar 13951 13722 12603 13030
Likvida medel 871 1128 373 1376
Tillgdngar som innehas for vardedverforing till dgare ¥ 2140 - - -
Summa omsittningstillgangar 34308 32207 30601 32522
Summa tillgangar 48 698 44931 43688 44190
Eget kapital och skulder
Eget kapital 12 043 10425 11559 10077
Skulder
Réntebérande langfristiga skulder 6307 5423 3803 3970
Réntebérande langfristiga skulder, projektfinansiering 549 368 326 213
Uppskjuten skatteskuld 160 147 148 123
Ovriga langfristiga skulder 1252 843 938 868
Summa langfristiga skulder 8268 6781 5215 5174
Réantebarande kortfristiga skulder 2462 2699 3011 1310
Réntebdrande kortfristiga skulder, projektfinansiering 6481 7110 7637 10963
Ovriga kortfristiga skulder 18392 17916 16 266 16 666
Skulder hanforliga till tillgdngar som innehas for virdedverforing till dgare 2) 1052 - - -
Summa kortfristiga skulder 28 387 27725 26914 28939
Summa skulder 36 655 34506 32129 34113
Summa eget kapital och skulder 48 698 44931 43688 44190
Nyckeltal, IFRS
Sysselsatt kapital 28 829 26 025 26336 26533
Soliditet, % 24,7 232 26,5 22,8
Nettoskuld 14 608 13073 13174 13179
Eget kapital per aktie, kr 40,82 35,34 39,18 34,16
Utestdende aktier vid periodens utgang, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0

y posten ingdr likvida medel med 52 Mkr per 30 juni 2020.
2 postern ingdr rantebédrande skulder med 987 Mkr per 30 juni 2020.
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag, IFRS

30 jun 30jun 31dec
Mkr 2020 2019 2019
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingdende eget kapital den 1 januari 11557 11347 11347
Justering konsolidering bostadsrattsforeningar (se not 1) - -1271 -1271
Justerat eget kapital den 1 januari 11557 10076 10076
Periodens resultat 612 1464 2656
Periodens dvrigt totalresultat -128 122 64
Periodens totalresultat 484 1586 2720
Lamnade utdelningar - -1239 -1239
Utgaende eget kapital 12 041 10423 11557
Innehav utan bestimmande inflytande
Ingdende eget kapital den 1 januari 2 1 1
Periodens totalresultat 0 1 0
Aktiedgartillskott - - 1
Utgaende eget kapital 2 2 2
Totalt utgdende eget kapital 12043 10425 11559
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Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag, IFRS

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
f&?::l:gl?::i:;?n den lpande verksamheten fore forandringar i 1101 263 1766 1950 3685 33869
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter 234 384 564 1055 -154 337
Okning (-) / Minskning (+) av varulager -133 16 -202 -53 -238 -89
Okning (-) / Minskning (+) rérelsefordringar/rérelseskulder -98 -1119 457 510 -157 -104
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital 3 -719 819 1512 -549 144
Kassaflode fran den lopande verksamheten 1104 244 2585 3462 3136 4013
Forvarv av dotterfretag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel -2384 -20 -2 384 -20 -2 386 -22
Losen av lan till séljaren vid férvérv av rérelse -746 - -746 - -746 -
Forsaljning av dotterforetag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel - - - - 163 163
Forvarv av anlaggningstillgdngar -365 -589 -640 -1004 -1561 -1925
Forsaljning av anlaggningstillgdngar 87 235 145 567 575 997
Kassafléde fran investeringsverksamheten -3408 -374 -3625 -457 -3955 -787
Kassaflode fore finansiering -2304 -130 -1040 3005 -819 3226
Aktiedgartillskott innehav utan bestdmmande inflytande - - - - 1 1
Okning (+) / Minskning (-) av rintebarande skulder 2721 -1385 2480 -2026 4749 243
Okning (+) / Minskning (-) av rintebarande skulder, projektfinansiering -494 2723 -853 - -4097 -3244
Utbetald utdelning till moderbolagets dgare - -1239 - -1239 - -1239
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 2227 99 1627 -3265 653 -4 239
Periodens kassaflode =77 -31 587 -260 -166 -1013
Likvida medel vid periodens bérjan 1028 1156 373 1376 1128 1376
Valutakursdifferens i likvida medel -28 3 -37 12 -39 10
Likvida medel vid periodens slut 923 1128 923 1128 923 373
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Moderbolaget

Omsattningen for forsta halvaret 2020 for moderbolaget Peab AB uppgick till 170 Mkr (156) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjanster. Periodens resultat upp-
gick till 391 Mkr (34). | periodens resultat ingick utdelning fran dotterbolag med 500 Mkr (200).

Moderbolagets tillgdngar bestér i huvudsak av andelar i koncernféretag med 13 350 Mkr (11 952). Tillgdngarna har finansierats genom eget kapital pa 9 448 Mkr (7 828)
och langfristiga skulder till koncernféretag uppgaende till 2 326 Mkr (2 711).

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osékerhetsfaktorer.

Rapport over resultat for moderbolaget i sammandrag

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2020 2019 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoomsattning 94 82 170 156 362 348
Administrationskostnader -148 -133 -281 -242 -552 -513
Ovriga rérelseintakter - - - - 5 5
Rorelseresultat -54 -51 -111 -86 -185 -160
Resultat fran finansiella poster
Resultat frdn andelar i koncernforetag 500 130 500 130 500 130
Ovriga finansiella poster -11 -13 -28 -36 -60 -68
Resultat efter finansiella poster 435 66 361 8 255 -98
Bokslutsdispositioner - - - - 1656 1656
Resultat fore skatt 435 66 361 8 1911 1558
Skatt 14 15 30 26 -291 -295
Periodens resultat ! 449 81 391 34 1620 1263

1 periodens resultat motsvarar periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrékning utan separat rapport for totalresultat.
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Rapport over finansiell stallning for moderbolaget i sammandrag

30jun 30 jun 31dec
Mkr 2020 2019 2019
Tillgangar
Anliggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 47 52 51
Materiella anlidggningstillgangar 1 1 1
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 13350 11952 12050
Uppskjuten skattefordran 117 112 119
Summa finansiella anldggningstillgangar 13467 12 064 12169
Summa anlidggningstillgangar 13515 12117 12221
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 0 1
Fordringar koncernforetag 607 262 2479
Aktuella skattefordringar 187 209 60
Ovriga fordringar 0 12 44
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 24 14 10
Summa kortfristiga fordringar 819 497 2594
Kassa och bank 0 0 0
Summa omsittningstillgangar 819 497 2594
Summa tillgangar 14334 12614 14 815
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1900 1903 1901
Fritt eget kapital 7548 5925 7156
Summa eget kapital 9448 7828 9057
Obeskattade reserver 2403 1930 2403
Avsattningar
Ovriga avsattningar 42 37 41
Summa avsattningar 42 37 41
Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 2326 2711 2791
Summa langfristiga skulder 2326 2711 2791
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 27 31 32
Skulder till koncernféretag 3 6 404
Ovriga skulder 16 8 12
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 69 63 75
Summa kortfristiga skulder 115 108 523
Summa skulder 2441 2819 3314
Summa eget kapital och skulder 14334 12614 14 815
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av géllande standarder, IFRIC. Denna rapport for koncernen
har uppréttats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten fér moderbolaget har uppréttats i en-
lighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Fér koncernen och moderbolaget har samma principer och be-
rakningsgrunder tilldmpats som i den senaste arsredovisningen med undantag for nedan beskrivna dndrade redovisningsprinciper.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A forekommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter dven i 6vriga delar av delarsrapporten.

ANDRADE REDOVISNINGSPRINCIPER FOR SVENSKA BOSTADSRATTSFORENINGAR

Fran och med rakenskapsaret 2020 konsoliderar Peab projekt med svenska bostadsrattsféreningar till den tidpunkt da de slutliga bostadsképarna tilltrader sina lagen-
heter. Det innebér att Peab redovisar projekten i balansrakningen som pagaende arbeten inom tillgdngsposten projekt- och exploateringsfastigheter, samt som rénteba-
rande kortfristiga skulder. Intakter och kostnader for projekten redovisas i takt med att bostadsképarna tilltrader bostaderna. Laneutgifter inkluderas i anskaffningsvar-
det for byggnaderna. | och med dndringen redovisar Peab samtliga egenutvecklade bostadsprojekt i Sverige, Norge och Finland enligt fardigstéllandemetoden. Enligt ti-
digare principer konsoliderade Peab inte projekt med svenska bostadsrattsféreningar fran den tidpunkt da avtal tecknats avseende markoverlatelse och totalentrepre-
nad, och intdkter och kostnader redovisades 6ver tid i takt med projektets fardigstéllandegrad.

Samtliga jamforelsetal for 2019 &r omraknade om inget annat anges.

Jan-jun 2019 Rapporterad Andrad

Mkr resultatrakning  redovisningsprincip Koncernen IFRS
Nettoomsattning 25695 2284 27979
Kostnader for produktion -23 144 -1582 -24726
Bruttoresultat 2551 702 3253
Forsaljnings- och administrationskostnader -1524 -1524
Ovriga rérelseintakter 65 65
Ovriga rérelsekostnader -6 -6
Rorelseresultat 1086 702 1788
Finansiella intdkter 85 85
Finansiella kostnader -91 -91
Finansnetto -6 - -6
Resultat fore skatt 1080 702 1782
Skatt -168 -150 -318
Periodens resultat 912 552 1464

Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare 912 552 1464
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 - 0
Periodens resultat 912 552 1464
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30jun 2019 Rapporterad Andrad
Mkr balansrakning  redovisningsprincip Koncernen IFRS

Tillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar 2312 2312
Materiella anlaggningstillgdngar 6731 6731
Forvaltningsfastigheter 701 701
Réntebérande langfristiga fordringar 1067 1067
Ovriga finansiella tillgdngar 1712 5 1717
Uppskjuten skattefordran 0 196 196
Summa anldggningstillgangar 12523 201 12724
Projekt- och exploateringsfastigheter 10 941 5579 16 520
Varulager 505 505
Réntebarande kortfristiga fordringar 487 -155 332
Ovriga kortfristiga fordringar 14 852 -1130 13722
Likvida medel 1128 1128
Summa omsittningstillgangar 27913 4294 32207
Summa tillgdngar 40436 4495 44931
Eget kapital och skulder

Eget kapital 11144 -719 10425
Skulder

Réntebérande langfristiga skulder 6851 -1428 5423
Réntebérande langfristiga skulder, projektfinansiering - 368 368
Uppskjuten skatteskuld 147 147
Ovriga langfristiga skulder 992 -149 843
Summa langfristiga skulder 7990 -1209 6781
Réntebérande kortfristiga skulder 3072 -373 2699
Rantebarande kortfristiga skulder, projektfinansiering - 7110 7110
Ovriga kortfristiga skulder 18230 -314 17916
Summa kortfristiga skulder 21302 6423 27725
Summa skulder 29292 5214 34506
Summa eget kapital och skulder 40436 4495 44931

ANNEHEM FASTIGHETER

Peabs styrelse foreslog i februari 2020 till drsstimman att utdver ordinarie utdelning ldmna en extra utdelning av samtliga aktier i ett nybildat bolag, Annehem Fastighe-
ter, innehallande Peabs heldgda fardigstallda kommersiella fastigheter. Till foljd av coronavirusets spridning och dess effekter i omvérlden och pé de finansiella mark-
naderna bes|ot Peabs styrelse att dra tillbaka forslaget till arsstamman. Styrelsens avsikt ar att kalla till extra stamma for att besluta om utdelning av fastighetsbolaget
nér situationen har stabiliserats och férutséttningarna ar gynnsammare.

Annehem Fastigheters tillgdngar och skulder &r klassificerade fran och med styrelsens beslut i februari 2020 som att de innehas for vardedverforing till dgare. Dessa till-
gangar och skulder redovisas pa egen rad som omsattningstillgang respektive kortfristig skuld i balansrakningen. Jamforelsearets motsvarande tillgangar och skulder
har inte omklassificerats.

I resultatrakningen for koncernen redovisas inte Annehem Fastigheter pa egen rad som avvecklad verksamhet da den tidigare endast utgjorde en mindre del av en verk-
samhet inom affarsomrade Projektutveckling.

Annehem Fastigheter redovisas som en egen enhet utanfor segmentsredovisningen.

SKILLNADER | SEGMENTSREDOVISNING OCH REDOVISNING ENLIGT IFRS

Koncernen rapporteras i de fyra affirsomradena Bygg, Anlaggning, Industri och Projektutveckling. Affarsomradena motsvaras av rérelsesegment. Segmentsredovisning-
en dr den modell Peab anser bast beskriver Peabs verksamhet bade vad géller intern styrning och riskprofil, och det ar ocksa sa styrelse och ledning féljer verksamhe-
ten.

For Peabs entreprenadverksamheter Bygg och Anldggning redovisas intakter och resultat 6ver tid i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For affars-
omrade Industri redovisas intékter och resultat bade 6ver tid och vid en tidpunkt och redovisningen dr densamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt
IFRS. For affarsomrade Projektutveckling redovisas i segmentsredovisningen inom enheten Bostadsutveckling intékter och resultat i takt med att bostadsprojekten suc-
cessivt fardigstalls. Detta géller svenska bostadsrattsforeningar och egna hem, norska dgarbostdder och andelsldgenheter samt finska bostadsaktiebolag. | redovisning-
en enligt IFRS redovisas bostadsprojekten vid den tidpunkt da de slutliga bostadskoparna tilltrader sina lagenheter. | affairsomrade Projektutveckling och enheten Fas-
tighetsutveckling redovisas intékter och resultat vid en tidpunkt i bade segmentsredovisningen och redovisning enligt IFRS.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa dotterféretag samt Gvriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moderbola-
get Peab AB, Peab Finans AB samt Peab Support (Shared Service Center). For Koncerngemensamt &r det ingen skillnad i redovisning mellan segmentsredovisning och
redovisning enligt IFRS.
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Redovisning av interna projekt mellan affirsomradena Bygg och Projektutveckling

| affirsomrade Bygg redovisas intakter och resultat hanforligt till entreprenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i vriga fastighetsprojekt
till affirsomrade Projektutveckling. Redovisning sker 6ver tid i takt med att projekten fardigstalls. | affairsomrade Projektutveckling redovisas intdkter for bade entrepre-
naddelen och byggherredelen i egenutvecklade bostadsprojekt men redovisat resultat utgors av resultatet i byggherredelen. | segmentsredovisningen redovisas bade
intakter och resultat i Projektutvecklingsverksamheten 6ver tid medan redovisning enligt IFRS redovisas vid en tidpunkt, det vill sdga nar bostadskoparna tilltrader bo-
staderna.

Redovisning av fastighetsprojekt i egen balansrakning

For fastighetsprojekt i egen balansrékning som redovisas som projekt- och exploateringsfastigheter och som séljs i bolagsform via aktier redovisas underliggande for-
séljningsvarde pa fastigheten som intakter och bokfért véarde i balansrakningen som kostnad. Vid forsaljning av fastighetsprojekt som redovisas som driftsfastigheter
eller forvaltningsfastigheter redovisas resultateffekten netto som en 6vrig rorelseintakt eller dvrig rorelsekostnad. Redovisningen av fastighetsprojekten ar densamma i
bade segmentsredovisningen och i redovisning enligt IFRS.

IFRS 16, tillkommande leasingavtal

| segmentsredovisningen for samtliga affairsomraden redovisas leasingavgifter inom rorelseresultatet som kostnad linjért Gver leasingperioden for IFRS 16, tillkomman-
de leasingavtal (tidigare operationella leasingavtal). Tillampningen av IFRS 16 for tillkommande leasingavtal sker i redovisning enligt IFRS endast som en total for kon-
cernen.

Finansiella nyckeltal i segmentsredovisningen
Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, soliditet, nettoskuld, skulds&ttningsgrad och resultat per aktie redovisas i segmentsredovisningen med hansyn tagen till
ovanstaende forutsattningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisningen inkluderar osald del av bostadsprojekten.
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Not 2 - Forvarv av rorelse

FORVARV AV BELAGGNINGS- OCH BALLASTVERKSAMHET | NORDEN

Den 4 juli 2019 tecknade Peab avtal om att forvérva YITs beldggnings- och ballastverksamhet i Norden. Transaktionen var villkorad av godkannande av konkurrensmyn-
digheterna samt uppfyllande av sedvanliga avtalsvillkor. | slutet pd mars 2020 erhélls godkénnande fran konkurrensmyndigheterna och forvarvet slutfordes den 1 april
2020. Forvarvet innebar att Peab utdkar sin nérvaro i Sverige, Norge och Finland samt etablerar sig i Danmark. Peab far en unik och marknadsledande position inom
denna verksamhet i Norden. Genom forvarvet 6vertar Peab cirka 2 000 medarbetare, cirka 200 strategiskt placerade takter samt 63 asfaltverk runt om i Norden. Verk-
samheterna integreras huvudsakligen i bolagen Peab Asfalt och Swerock. For beldggningsverksamheten innebar det att verksamheten nu etableras i Finland och Dan-
mark. Forvdrvet skapar dven forutsattningar for vidare expansion och utveckling av andra verksamheter, som Recycling och Betong.

Transaktionen &r en kombination av aktie- och inkramsforvarv. Den fran Peab totala dverforda ersattningen uppgick till 3 184 Mkr, fordelad pa 2 438 Mkr i 6verford er-
séttning for aktier och inkramsforvarv samt 746 Mkr i amortering av dgarlan till séljaren.

Under de tre manader forvarvet ingatt i koncernen har de bidragit med 1 741 Mkr till koncernens intékter och 62 Mkr till periodens resultat (inklusive finansieringskost-
nader men exklusive forvéarvskostnader och 6verlatelseskatt i Finland). Om férvéarvet hade intréffat per den 1 januari 2020 hade det bidragit till koncernens intékter med
2 047 Mkr och periodens resultat med -186 Mkr (inklusive finansieringskostnader men exklusive forvarvskostnader och 6verlatelseskatter i Finland). Forvarvskostnader
och 6verlatelseskatt i Finland uppgick till 95 Mkr, varav 40 Mkr redovisats 2019. Kostnaderna redovisas som forsaljnings- och administrationskostnader och i kassaflo-
desanalysen i den [6pande verksamheten.

Effekter av forvarvet 2020
Det forvarvade foretagens nettotillgdngar vid forvarvstidpunkten:

Koncernen, Mkr

Immateriella anlaggningstillgangar 279
Materiella anlaggningstillgdngar 1563
Ovriga finansiella anlaggningstillgéngar 83
Uppskjutna skattefordringar 166
Varulager 666
Kundfordringar och 6vriga rorelsefordringar 359
Likvida medel 59
Réantebdrande skulder (leasing) -361
Agarlan till saljande bolag (forvarvade fordringar) -746
Uppskjutna skatteskulder -57
Leverantdrsskulder och 6vriga rérelseskulder -983
Netto identifierbara tillgangar och skulder 1028
Koncerngoodwill 1410
Overford ersittning 2 2438

1 Forvirvade fodringar redovisats till sljarens nominella vérde och avriknas i Peab mot forvarvade skulder till motsvarande belopp
2 Kontant 2438

Tillkommer aktiedgarlan till séljande bolag 746

Forvdrvsanalysen ar preliminar, vilket innebdr att verkligt varde inte slutligt har faststallts for samtliga poster. Osékerhet i vardering foreligger framst for immateriella
och materiella anlaggningstillgdngar, varulager samt Gvriga rorelseskulder. Da forvarvet slutfordes den 1 april 2020 har processen med att faststélla verkliga varden
paborjats under andra kvartalet och kommer att slutféras under 2020.

Goodwill
Den goodwill som redovisas for forvérvet representerar en stark marknadsposition, etablering pa nya marknader, synergier med befintliga verksamheter, vidare expan-
sion och utveckling av andra verksamheter sasom recycling och betong samt en val fungerande organisation. Av férvarvad goodwill &r 87 Mkr skattemassigt avdragsgill.

Forvarvade fordringar
Verkligt varde pa kundfordringar uppgar till 172 Mkr. Fordringarnas bruttobelopp uppgar till 178 Mkr varav -6 Mkr inte bedéms bli reglerade.

OVRIGA FORVARV

Under perioden har dven andra mindre forvarv skett i Peabkoncernen men da dessa inte ar véasentliga lamnas inga upplysningar om de forvérven.
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GOODWILL

Koncernen, Mkr

Ingdende anskaffningsvéarde 1875
Inkdp via forvédrvade foretag 1410
Valutakursdifferens .88
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirde 3197
Ingdende nedskrivningar -39
Arets nedskrivningar -20
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -59
Utgaende redovisat virde 3138
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Not 3 - Uppdelning av intakter

Skillnader i

Koncernen Jan-jun redovisnings-
2020 Projekt- Koncern- Koncernen principer och Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment Gvrigt Y IFRS

Fordelning av intdkter
- externt/internt

Extern forsaljning 11610 5677 5916 3844 25 27072 587 27659
Intern forséljning 2133 525 1642 102 566 -4 884 84 -84 -
Summa 13743 6202 7558 3946 591 -4 884 27 156 503 27659

Fordelning per land

Sverige 10133 5614 5158 2490 494 -3849 20 040 578 20618
Norge 1754 512 672 515 59 -385 3127 -509 2618
Finland 1856 76 1508 941 38 -650 3769 434 4203
Danmark 212 212 212
Ovrigt 8 8 8
Summa 13743 6202 7558 3946 591 -4 884 27 156 503 27659

Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 5387 4203 1554 17 21 11182 12 11194
Privata kunder 6223 1474 4362 3827 4 15890 575 16 465
Interna kunder 2133 525 1642 102 566 -4 884 84 -84 -
Summa 13743 6202 7558 3946 591 -4 884 27156 503 27659

Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 3 6 3008 293 4 -600 2714 4018 6732
Over tid 13728 6190 3624 3611 497 -3589 24061 -3563 20498
Hyresinta kter2) 12 6 926 42 920 -695 381 48 429
Summa 13743 6202 7558 3946 591 -4 884 27 156 503 27659

Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 13728 6190 3624 3607 11 -3124 24036 -3564 20472
Forsaljning av varor 2108 -313 1795 1795
fFa"SrtsigHz;:gri‘j’ekt 249 -1 248 4015 4263
Transporttjanster 795 -256 539 539
Administrativa tjdnster 4 486 -465 25 1 26
Hyresintakter ? 12 6 926 42 90 -695 381 48 429
Ovrigt 3 6 105 44 4 -30 132 3 135
Summa 13743 6202 7558 3946 591 -4 884 27156 503 27659

3 Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | ssgmentsredovisningen redovisas intakterna 6ver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunkten. | posten ingar dven
intékter avseende Annehem Fastigheter med 88 Mkr inkluderande interna intékter fran 6vriga Peabkoncernen. 2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Jan-jun

Skillnader i

2019 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Fordelning av intdkter

- externt/internt

Extern forsaljning 11815 5709 4217 4401 48 26190 1789 27979
Intern forsaljning 2710 581 1710 25 514 -5540 - -
Summa 14525 6290 5927 4426 562 -5 540 26190 1789 27979
Fordelning per land

Sverige 11415 5741 5253 2918 473 -4 540 21260 2288 23548
Norge 1598 492 389 396 56 -365 2566 -122 2444
Finland 1512 57 266 1112 33 -635 2345 -377 1968
Ovrigt 19 19 19
Summa 14525 6290 5927 4426 562 -5540 26 190 1789 27979
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 5105 3158 820 20 24 9127 9127
Privata kunder 6710 2551 3397 4381 24 17063 1789 18852
Interna kunder 2710 581 1710 25 514 -5 540 - -
Summa 14525 6290 5927 4426 562 -5 540 26190 1789 27979
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 46 21 2738 133 55 -799 2194 4494 6688
Over tid 14 477 6261 2209 4196 439 -4021 23561 -2705 20 856
Hyresintakter 2) 2 8 980 97 68 -720 435 435
Summa 14 525 6290 5927 4426 562 -5 540 26190 1789 27979
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 14 477 6261 2209 4193 19 -3601 23558 -2705 20853
Forsaljning av varor 2 1756 -438 1320 1320
Forsinnga m Mo s
Transporttjanster 874 -303 571 571
Administrativa tjanster 3 420 -420 3 3
Hyresintakter 2 2 8 980 97 68 -720 435 435
Cvrigt 44 21 108 56 55 -58 226 226
Summa 14525 6290 5927 4426 562 -5 540 26190 1789 27979

 Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intdkterna 6ver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunkten. ? Hyresintékter

redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Jan-dec

Skillnader i

2019 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Fordelning av intdkter

- externt/internt

Extern forsaljning 24265 12141 9784 9067 92 55349 954 56303
Intern forsaljning 5151 1198 3555 58 1084 -11046 - -
Summa 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55349 954 56 303
Fordelning per land

Sverige 22349 12 063 11712 5980 993 -9.008 44089 2326 46 415
Norge 3604 1144 1003 900 116 -784 5983 -471 5512
Finland 3463 132 608 2245 67 -1254 5261 -901 4360
Ovrigt 16 16 16
Summa 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55 349 954 56 303
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 8457 6782 3085 98 18422 18422
Privata kunder 15808 5359 6699 8969 92 36927 954 37881
Interna kunder 5151 1198 3555 58 1084 -11 046 - -
Summa 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55349 954 56 303
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 62 37 5746 725 66 -1517 5119 6125 11244
Over tid 29350 13259 5651 8206 965 -8 082 49 349 -5171 44178
Hyresintakter 2 4 43 1942 194 145 -1447 881 881
Summa 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55349 954 56 303
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 29 350 13259 5651 8198 39 -7202 49295 -5171 44124
Forsaljning av varor 3 3665 -749 2919 2919
f;ﬁg:{ggﬁri‘j’ekt 558 558 6125 6683
Transporttjanster 1893 -659 1234 1234
Administrativa tjdnster 8 926 -880 54 54
Hyresintakter 2 4 43 1942 194 145 -1447 881 881
Ovrigt 59 37 188 167 66 -109 408 408
Summa 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55349 954 56 303

U Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intdkterna 6ver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunkten. ? Hyresintékter

redovisas enligt IFRS 16.
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Not 4 - Rorelsesegment och avstamning mellan segmentsredovisning och

IFRS

Skillnader i
Koncernen Jan-jun redovisnings-
2020 Projekt- Koncern- Koncernen principer och Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment dvrigt V IFRS
Extern forsaljning 11610 5677 5916 3844 25 27072 587 27659
Intern forsaljning 2133 525 1642 102 566 -4884 84 -84 -
Summa intédkter 13743 6202 7558 3946 591 -4 884 27 156 503 27659
Rorelseresultat 329 168 237 312 -164 -10 872 21 893
Rorelsemarginal, % 2,4 2,7 3,1 7,9 3,2 3,2
Finansiella intakter 55 0 55
Finansiella kostnader -125 382 -163
Finansnetto -70 -38 -108
Resultat fore skatt 802 -17 785
Skatt -173 0 -173
Periodens resultat 629 -17 612
Sysselsatt kapital (UB) -1265 -133 9780 13521 487 22390 6439 28829
Balansomslutning 41244 74543 48 698
Soliditet, % 31,2 24,7
Kassaflode fore 667 373 1040

finansiering

1 Fér mer information om férdelning av intékts- och resultatposter se not 3 samt avsnitt Oversikt affarsomréden. 2 Férdelas pa Annehem -24 Mkr samt IFRS 16, tillkommande leasing -14 Mkr. 3 Fordelas pé Annehem 2 158 Mkr,
IFRS 16, tillkommande leasing 924 Mkr , bostadsprojekt 5 158 Mkr samt interna poster -786 Mkr.

Koncernen Jan-jun Skillnader i

2019 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ¥ IFRS
Extern forsaljning 11815 5709 4217 4401 48 26 190 1789 27979
Intern forsaljning 2710 581 1710 25 514 -5540 - -
Summa intikter 14525 6290 5927 4426 562 -5540 26190 1789 27979
Rorelseresultat 354 159 214 516 -138 -55 1050 738 1788
Rorelsemarginal, % 2,4 2,5 3,6 11,7 4,0 6,4
Finansiella intakter 85 - 85
Finansiella kostnader 77 -147 91
Finansnetto 8 -14? -6
Resultat fore skatt 1058 724 1782
Skatt -169 -149 -318
Periodens resultat 889 575 1464
Sysselsatt kapital (UB) -1283 130 6822 16 646 -354 21961 4064 26025
Balansomslutning 40584 43479 44931
Soliditet, % 28,1 23,2
Kassaflode fore 269 2736 3005

finansiering

D For mer information om fordelning av intékts- och resultatposter se not 3 samt avsnitt Oversikt affarsomraden. 2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -14 Mkr. 3 Férdelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 825 Mkr samt

bostadsprojekt 3 522 Mkr.
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Koncernen Jan-dec

Skillnader i

2019 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Extern forsaljning 24265 12141 9784 9067 92 55349 954 56303
Intern forsaljning 5151 1198 3555 58 1084 -11 046 - -
Summa intdkter 29416 13339 13339 9125 1176 -11 046 55 349 954 56 303
Rorelseresultat 711 367 937 1015 -278 -142 2610 675 3285
Rorelsemarginal, % 2,4 2,8 7,0 11,1 4,7 5,8
Finansiella intakter 130 - 130
Finansiella kostnader -161 272 -188
Finansnetto -31 272 -58
Resultat fore skatt 2579 648 3227
Skatt -441 -130 -571
Arets resultat 2138 518 2656
Sysselsatt kapital (UB) -1013 267 6799 16679 -1115 21617 4719 26336
Balansomslutning 38362 53263 43688
Soliditet, % 32,5 26,5
Kassaflode fore 1357 1869 3226

finansiering

Y Fgr mer information om fordelning av intékts- och resultatposter se not 3 samt avsnitt Oversikt affarsomraden. 2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -27 Mkr. 3 Frdelas pd IFRS 16, tillkommande leasing 761 Mkr samt

bostadsprojekt 4 565 Mkr.
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Not 5 - Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt virde

Av nedanstaende tabell framgar nivdindelningen for de finansiella tillgdngar och finansiella skulder som redovisas till verkligt varde i koncernens balansrakning. Upp-

delning av hur verkligt vérde bestams gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad fér samma instrument.

Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.

Niva 3: utifran indata som inte &r observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga varden har beraknats se Arsredovisningen 2019, not 34. Verkligt varde pa finansiella tillgdngar och skulder som redovisas till upplupet
anskaffningsvarde uppskattas i allt vasentligt dverensstdmma med bokforda vérden.

Koncernen 30 jun 2020 30 jun 2019 31dec 2019
Mkr Niva 2 Nivdi3  Summa Niva 2 Nivi3  Summa Niva 2 Nivdi3  Summa
Finansiella tillgédngar
Andra langfristiga vardepappersinnehav 68 68 97 97 82 82
Varav onoterade fonder 45 45 72 72 58 58
Varav onoterade aktier 23 23 25 25 24 24
Ovriga kortfristiga fordringar 21 21 5 5 -
Varav rdvarusékring med termin 21 21 3 3 -
Varav valutaswappar - 2 2 -
Summa finansiella tillgangar 21 68 89 5 97 102 - 82 82
Finansiella skulder
Ovriga [dngfristiga skulder 11 11 17 17 13 13
Varav rénteswappar 11 11 17 17 13 13
Ovriga kortfristiga skulder 16 16 1 8 9 3 1 4
Varav valutaswappar 2 2 1 1 2 2
Varav rdvarusékring med termin 14 14 - 1 1
Varav villkorad képeskilling - 8 8 1 1
Summa finansiella skulder 27 - 27 18 8 26 16 1 17
| tabellerna nedan presenteras en avstamning mellan ingdende och utgdende balans for de tillgangar och skulder som ingar i niva 3.
Koncernen Andra langfristiga vardepappersinnehav
Onoterade fonder Onoterade aktier
Mkr 30 jun 2020 30 jun 2019 31dec2019 30 jun 2020 30 jun 2019 31dec2019
Ingéende balans 58 89 89 24 25 25
Investeringar 3 7 9
Forsaljningar -1 -1
Erhéllen utdelning -16 -31 -55
Redovisat i periodens resultat
Finansnetto 0 7 15
Redovisat i 6vrigt totalresultat 0 0
Utgaende balans 45 72 58 23 25 24
Koncernen Villkorad kdpeskilling
Mkr 30 jun 2020 30 jun 2019 31dec2019
Ingéende balans 1 34 34
Periodens forvarv -
Periodens utbetalningar -1 -24 -31
Redovisat i periodens resultat
Ovriga rérelsekostnader (+) / dvriga rorelseintikter (-) -3 -3
Réantekostnad (diskontering) 1 1 1
Redovisat i 6vrigt totalresultat 0 0
Utgéende balans - 8 1

1 Redovisas i finansnettot
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Kommande information

o Rapport for tredje kvartalet 2020 22 oktober 2020
o Bokslutskommuniké 2020 4 februari 2021

o Ars-och hallbarhetsredovisning 2020 April 2021

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av moderbo-

lagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver védsentliga risker och osédkerhetsfak-
torer som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Forslév den 17 juli 2020

Goran Grosskopf

Mats Paulsson
Styrelseordférande

Vice styrelseordférande

Karl-Axel Granlund

Styrelseledamot

Fredrik Paulsson Lars Skold

Liselott Kilaas
Styrelseledamot

Styrelseledamot Styrelseledamot

Kerstin Lindell

Malin Persson
Styrelseledamot

Anders Runevad
Styrelseledamot

Styrelseledamot

Kim Thomsen

Patrik Svensson
Styrelseledamot

Egon Waldemarsson
Styrelseledamot

Styrelseledamot

Jesper GOransson
VD och koncernchef

Uppgifterna i denna deldrsrapport har inte varit foremdl for sdrskild granskning av bolagets revisorer.
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Kvartalsuppgifter

Koncernen, IFRS

Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar
Mkr 2020 2020 2019 2019 2019 2019
Nettoomsattning 15789 11870 15455 12 869 15 140 12839
Kostnader for produktion -14 127 -10962 -13 869 -11717 -13 405 -11321
Bruttoresultat 1662 9208 1586 1152 1735 1518
Forsaljnings- och administrationskostnader -962 -766 -751 -604 =773 -751
Ovriga rérelseintakter 36 37 93 122 38 27
Ovriga rérelsekostnader -13 -9 -95 -6 -3 -3
Rorelseresultat 723 170 833 664 997 791
Finansiella intakter 15 40 31 14 31 54
Finansiella kostnader -34 -129 -62 -35 -41 -50
Finansnetto -19 -89 -31 -21 -10 4
Resultat fore skatt 704 81 802 643 987 795
Skatt -160 -13 -149 -104 -161 -157
Periodens resultat 544 68 653 539 826 638
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 543 69 653 539 826 638
Innehav utan bestammande inflytande 1 -1 0 0 0 0
Periodens resultat 544 68 653 539 826 638
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie, kr 1,84 0,23 2,21 1,83 2,80 2,16
Genomsnittligt antal utestdende aktier, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0
Sysselsatt kapital (UB) 28829 25830 26336 26371 26025 24888
Eget kapital (UB) 12043 11560 11559 10966 10425 10808
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Affirsomraden

Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar
Mkr 2020 2020 2019 2019 2019 2019
Nettoomsattning
Bygg 7123 6620 8371 6520 7782 6743
Anlaggning 3432 2770 3792 3257 3374 2916
Industri 5343 2215 3592 3820 3697 2230
Projektutveckling 1977 1969 2684 2015 2259 2167
- varav Fastighetsutveckling 111 122 179 180 254 173
- varav Bostadsutveckling 1866 1847 2505 1835 2005 1994
Koncerngemensamt 308 283 325 289 287 275
Elimineringar -2 665 -2219 -2906 -2600 -2872 -2668
Koncernen, segmentsredovisning 15518 11638 15858 13301 14 527 11663
Justering bostader till IFRS 295 252 -403 -432 613 1176
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 48 40
Elimineringar =72 -60
Koncernen, IFRS 15789 11870 15455 12 869 15 140 12839
Rorelseresultat
Bygg 183 146 207 150 199 155
Anldggning 127 41 132 76 123 36
Industri 303 -66 363 360 258 -44
Projektutveckling 138 174 278 221 336 180
- varav Fastighetsutveckling -17 25 28 34 192 46
- varav Bostadsutveckling 155 149 250 187 144 134
Koncerngemensamt -81 -83 -130 -10 -90 -48
Elimineringar -9 -1 -53 -34 -42 -13
Koncernen, segmentsredovisning 661 211 797 763 784 266
Justering bostader till IFRS 57 -47 30 -105 207 520
IFRS 16, tillkommande leasingavtal 6 4 6 6 6 5
Annehem Fastigheter 6 6
Elimineringar -7 -4
Koncernen, IFRS 723 170 833 664 997 791
Rorelsemarginal, %
Bygg 2,6 2,2 2,5 2,3 2,6 2,3
Anlaggning 3,7 1,5 3,5 2,3 3,6 1,2
Industri 5,7 3,0 10,1 9,4 7,0 2,0
Projektutveckling 7,0 8,8 10,4 11,0 14,9 8,3
- varav Fastighetsutveckling -15,3 20,5 15,6 18,9 75,6 26,6
- varav Bostadsutveckling 8,3 8,1 10,0 10,2 7,2 6,7
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 4,3 1,8 5,0 5,7 5,4 2,3
Justering bostader till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Annehem Fastigheter 12,5 15,0
Elimineringar
Koncernen, IFRS 4,6 1,4 5,4 5,2 6,6 6,2
Nyckeltal, segmentsredovisning, Mkr
Resultat per aktie, kr 1,72 0,41 2,10 2,14 2,24 0,77
Sysselsatt kapital (UB) 22 390 19927 21617 21999 21961 20106
Eget kapital (UB) 12852 12349 12479 11992 11386 11920
Orderingéng 13220 12608 12096 9349 10817 11868
Orderstock vid periodens utgang 46 123 44151 42 494 43821 45 873 47532
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Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal anvands for att beskriva verksamhetens utveckling och for att 6ka jamférbarheten mellan perioder. Dessa &r inte definierade utifran IFRS regelverk
men de dverensstammer med hur koncernledning och styrelse mater bolagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut for finansiell infor-
mation som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komplement.

Skillnaden mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS beskrivs mer utforligt i not 1. Skillnaden bestar i huvudsak av olikheter i redovisningsprinciper for
egenutvecklade bostadsprojekt dér intékter och resultat redovisas dver tid i segmentsredovisningen och vid en tidpunkt, nér bostadskdparna tilltrdder sina bostader, i
redovisning enligt IFRS. For nedanstaende nyckeltal &r dock berdkningssatten desamma i bade segementsredovisning och redovisning enligt IFRS. F6r mer information
och berékningar, se not 1 samt Peabs hemsida www.peab.se/alternativa-nyckeltal.

FINANSIELLA DEFINITIONER

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditloften.
Visar koncernens tillgdngliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med antal utesta-
ende aktier vid periodens slut.

Nettoinvesteringar
Periodens forandring av aktuell tillgangs redovisade varde (UB-IB) med
tillagg for avskrivningar och nedskrivningar.

Nettoskuld
Rantebadrande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for
likvida medel och réntebarande tillgangar.

Orderingang

Summan av de bestéllningar som erhallits under perioden. Mater hur nya
order ersatter utfort arbete. Vad géller egenutvecklade bostadsprojekt be-
traktas bostadsrattsféreningar och bostadsaktiebolag som externa bestélla-
re.

Orderstock

Vardet vid periodens slut av aterstdende intakter i pagaende produktion
och erhallna bestéllningar som kommer att produceras. Orderstock baseras
pa segmentsredovising.

Resultat per aktie
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med ge-
nomsnittligt antal utestaende aktier under perioden.

Riantabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 méanaders resultat hanforligt till moderbolagets
agare dividerat med genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) eget kapital
hanforligt till moderbolagets dgare. Mattet anvands for att skapa en effektiv
verksamhet och en rationell kapitalstruktur och visar pa hur koncernen har
forrantat aktiedgarnas kapital.

OVRIGA ICKE FINANSIELLA DEFINITIONER

Réntabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for finansiel-
la kostnader i procent av genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) sysselsatt
kapital. Mattet anvands for att mata kapitaleffektivitet och for att allokera
kapital till nya investeringar och visar koncernens rantabilitet oberoende av
finansiering.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomséttningen.

Skuldsattningsgrad
Rantebarande nettoskuld i forhallande till eget kapital. Visar finansiell posi-
tion.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid arets slut. Visar finansiell
position.

Sysselsatt kapital for affirsomradena

Balansomslutningen for affirsomradena vid periodens slut reducerat med
uppskjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot internbanken
Peab Finans med avdrag for ej rantebarande skulder och uppskjutna skat-
teskulder. Mattet mater kapitalanvandning och effektivitet for affarsomra-
dena, och visas endast som en nettosumma per affairsomrade.

Sysselsatt kapital for koncernen

Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebarande ro-
relseskulder och avsattningar. Mattet méter kapitalanvandning och effekti-
vitet.

Allvarliga olyckor

Peab anvander Arbetsmiljoverkets definition av en allvarlig olycka som en
olycka dar en eller flera personer skadas pa arbetsplatsen eller pa en plats
de har besokt i arbetet. Allvarliga olyckor kan vara skador som orsakar en
fraktur pa ett ben i kroppen, en svar blédning eller en svar skada pa nerver,
muskler eller senor, skada pa inre organ eller andra eller tredje gradens
brannskada. Allvarliga olyckor som sker i vara 6vriga nordiska lander kate-
goriseras enligt samma definition.

Y|

Riskobservationer
Med riskobservation menas nar man pa en arbetsplats ser ett beteende, en
risk eller brist som skulle kunna leda till tillbud eller olycka.



Peab ar ett av Nordens ledande bygg- och anlaggnings
verksamhet i Sverige, Norge, Finland och Danmark.

Peab paverkar samhalle och milj6 for alla de méanniskor som nu och i framtiden ska leva med det vi utvecklar,
bygger och anldgger. Peab &r ocksa en stor arbetsgivare med lokal férankring och med det féljer ett stort an-
svar.

Nettoomsattning, cirka

56 Mdkr

Antal anstallda, cirka

17 000

Peab dr med och driver utvecklingen mot ett mer hallbart samhalle. Vart mal &r att uppfylla de krav och for-
vantningar som finns frdn omgivningen och samtidigt arbeta for att skapa nya affirsmojligheter.

Peabs verksamhet bidrar till samhaéllet genom att vi utvecklar och bygger nya bostader och kontor, samhalls-
funktioner och infrastruktur. P sé vis gor vi nytta och skillnad i vardagen pa bade sma och stora orter i Sveri-
ge, Norge, Finland och Danmark.

Langsiktiga relationer med kunder och leverantorer leder till battre forutsattningar for méanniska, miljé och
affar. En stabil lonsamhet genererar medel att utveckla verksamheten och ge avkastning at aktiedgarna.

AFFARSMODELL

Fyra samverkande affirsomraden
skapar mervarde

Peab kdnnetecknas av en decentraliserad och kostnadseffektiv organisation med fyra kom-
pletterande affirsomraden vars verksamhet baseras pa lokalt entreprendrskap néra kun-
den. Var affirsmodell med fyra samverkande affairsomraden skapar méjligheter genom
hela kedjan i vara byggprojekt.

Anléggning >

Lonsammaste foretaget /

/"

Nojdast kunder
Projekt-

e Basta arbetsplatsen

S
Vara tre strategiska malsattningar Nojdast kunder, Basta arbetsplatsen och Lénsammaste /

foretaget ramar in vara prioriterade satsningar i affarsplaneperioden 2018-2020. Industri

Affirsomrade Bygg utfor allt fran
nyproduktion av bostader, offentli-
ga och kommersiella lokaler till re-
noveringar och om- och tillbygg-
nadsarbeten samt tillhandahal-
ler byggservicetjanster.

Affarsomrade Anlaggning bygger
och underhaller vagar, jarnvagar
och broar saval i den lokala anlagg-
ningsmarknaden som i stérre nor-
diska infrastrukturprojekt. Utfor
aven drift och underhall av gator
och vagar.

Fotografer: Joonas Inkild, Nina Helland, Panu Suurnékki, Peter Steen samt Sophia Drejenstam.

Affirsomrade Industri levererar
bland annat ballast, betong, be-

laggning, tillfallig el och prefabrice-

rade betongelement till externa
kunder samt till vriga affarsomra-
den inom Peab. Bistar dven med
kranar, maskiner och transporter
samt atervinner byggavfall, riv-
ningsavfall och schaktmassor.

Affirsomrade Projektutveckling
ansvarar for koncernens forvarv,
utveckling, forvaltning och avytt-
ring av bostdder och kommersiella
fastigheter. Bostadsutveckling rik-
tar sig i huvudsak till privata konsu-
menter medan Fastighetsutveck-
ling riktar sig till fastighetsinveste-
rare.

Peab tar arbetsmiljofragor pa stort allvar och arbetar systematiskt for att skapa sakra arbetsplatser. Det finns variationer gallande vilken sékerhetsutrustning som anvands beroende pa vilka regler som galler
nationellt och pa vilken typ av verksamhet som bedrivs. P4 varje arbetsplats gors alltid riskbedomning innan eventuella undantag beslutas. Personer pa bild i denna publikation bar personlig sakerhetsutrust-
ning enligt géllande krav for aktuell verksamhet och land.





